
第1回 4時間耐久リレーマラソンinふじえだ
周回ラップ表

ナンバー 101 無理はしま10
周回 走順 通過タイム 周回ラップタイム

1 - 0:04:45 0:04:45
2 - 0:10:39 0:05:54
3 - 0:16:25 0:05:46
4 - 0:22:39 0:06:14
5 - 0:29:15 0:06:36
6 - 0:35:51 0:06:36
7 - 0:43:38 0:07:47
8 - 0:50:39 0:07:01
9 - 0:57:28 0:06:49

10 - 1:03:53 0:06:25
11 - 1:08:40 0:04:47
12 - 1:14:48 0:06:08
13 - 1:20:43 0:05:55
14 - 1:27:00 0:06:17
15 - 1:33:38 0:06:38
16 - 1:40:20 0:06:42
17 - 1:48:04 0:07:44
18 - 1:55:16 0:07:12
19 - 2:02:13 0:06:57
20 - 2:08:59 0:06:46
21 - 2:13:54 0:04:55
22 - 2:20:08 0:06:14
23 - 2:25:59 0:05:51
24 - 2:32:28 0:06:29
25 - 2:39:11 0:06:43
26 - 2:45:45 0:06:34
27 - 2:53:00 0:07:15
28 - 3:00:26 0:07:26
29 - 3:07:23 0:06:57
30 - 3:14:09 0:06:46
31 - 3:19:10 0:05:01
32 - 3:25:33 0:06:23
33 - 3:31:24 0:05:51
34 - 3:37:44 0:06:20
35 - 3:44:12 0:06:28
36 - 3:50:31 0:06:19
37 - 3:57:17 0:06:46



第1回 4時間耐久リレーマラソンinふじえだ
周回ラップ表

ナンバー 102 フジエダロード
周回 走順 通過タイム 周回ラップタイム

1 - 0:05:37 0:05:37
2 - 0:13:11 0:07:34
3 - 0:20:15 0:07:04
4 - 0:27:47 0:07:32
5 - 0:34:29 0:06:42
6 - 0:42:19 0:07:50
7 - 0:50:04 0:07:45
8 - 0:55:43 0:05:39
9 - 1:01:47 0:06:04

10 - 1:08:06 0:06:19
11 - 1:15:03 0:06:57
12 - 1:23:04 0:08:01
13 - 1:28:05 0:05:01
14 - 1:35:00 0:06:55
15 - 1:42:01 0:07:01
16 - 1:49:28 0:07:27
17 - 1:57:13 0:07:45
18 - 2:04:08 0:06:55
19 - 2:12:12 0:08:04
20 - 2:20:16 0:08:04
21 - 2:26:03 0:05:47
22 - 2:32:09 0:06:06
23 - 2:38:54 0:06:45
24 - 2:45:25 0:06:31
25 - 2:52:15 0:06:50
26 - 3:00:32 0:08:17
27 - 3:05:54 0:05:22
28 - 3:11:55 0:06:01
29 - 3:18:47 0:06:52
30 - 3:26:08 0:07:21
31 - 3:33:21 0:07:13
32 - 3:39:50 0:06:29
33 - 3:48:09 0:08:19
34 - 3:54:14 0:06:05



第1回 4時間耐久リレーマラソンinふじえだ
周回ラップ表

ナンバー 103 VividBlue
周回 走順 通過タイム 周回ラップタイム

1 - 0:06:02 0:06:02
2 - 0:12:20 0:06:18
3 - 0:17:52 0:05:32
4 - 0:23:46 0:05:54
5 - 0:29:23 0:05:37
6 - 0:35:12 0:05:49
7 - 0:41:12 0:06:00
8 - 0:48:03 0:06:51
9 - 0:53:30 0:05:27

10 - 0:58:49 0:05:19
11 - 1:05:13 0:06:24
12 - 1:11:37 0:06:24
13 - 1:17:05 0:05:28
14 - 1:23:04 0:05:59
15 - 1:28:32 0:05:28
16 - 1:34:19 0:05:47
17 - 1:40:26 0:06:07
18 - 1:46:59 0:06:33
19 - 1:52:44 0:05:45
20 - 1:58:16 0:05:32
21 - 2:06:00 0:07:44
22 - 2:13:01 0:07:01
23 - 2:18:21 0:05:20
24 - 2:24:13 0:05:52
25 - 2:29:49 0:05:36
26 - 2:35:30 0:05:41
27 - 2:41:29 0:05:59
28 - 2:46:55 0:05:26
29 - 2:52:35 0:05:40
30 - 2:58:03 0:05:28
31 - 3:04:07 0:06:04
32 - 3:11:18 0:07:11
33 - 3:16:39 0:05:21
34 - 3:22:46 0:06:07
35 - 3:29:11 0:06:25
36 - 3:34:51 0:05:40
37 - 3:40:56 0:06:05
38 - 3:47:30 0:06:34
39 - 3:52:57 0:05:27
40 - 3:58:23 0:05:26



第1回 4時間耐久リレーマラソンinふじえだ
周回ラップ表

ナンバー 104 ＹＡＺＡＷＡ・ＲＣ
周回 走順 通過タイム 周回ラップタイム

1 - 0:04:44 0:04:44
2 - 0:11:19 0:06:35
3 - 0:18:37 0:07:18
4 - 0:23:36 0:04:59
5 - 0:30:41 0:07:05
6 - 0:39:25 0:08:44
7 - 0:45:55 0:06:30
8 - 0:51:58 0:06:03
9 - 0:57:49 0:05:51

10 - 1:02:57 0:05:08
11 - 1:08:03 0:05:06
12 - 1:14:53 0:06:50
13 - 1:22:33 0:07:40
14 - 1:27:52 0:05:19
15 - 1:33:28 0:05:36
16 - 1:40:09 0:06:41
17 - 1:49:31 0:09:22
18 - 1:56:23 0:06:52
19 - 2:02:54 0:06:31
20 - 2:09:26 0:06:32
21 - 2:14:44 0:05:18
22 - 2:19:57 0:05:13
23 - 2:27:21 0:07:24
24 - 2:35:05 0:07:44
25 - 2:40:56 0:05:51
26 - 2:48:22 0:07:26
27 - 2:58:07 0:09:45
28 - 3:05:01 0:06:54
29 - 3:11:53 0:06:52
30 - 3:18:36 0:06:43
31 - 3:24:00 0:05:24
32 - 3:29:11 0:05:11
33 - 3:36:59 0:07:48
34 - 3:42:14 0:05:15
35 - 3:49:32 0:07:18
36 - 3:56:17 0:06:45



第1回 4時間耐久リレーマラソンinふじえだ
周回ラップ表

ナンバー 105 jalan&ran
周回 走順 通過タイム 周回ラップタイム

1 - 0:04:16 0:04:16
2 - 0:11:17 0:07:01
3 - 0:16:48 0:05:31
4 - 0:23:23 0:06:35
5 - 0:28:45 0:05:22
6 - 0:36:30 0:07:45
7 - 0:41:29 0:04:59
8 - 0:48:15 0:06:46
9 - 0:55:34 0:07:19

10 - 1:02:17 0:06:43
11 - 1:06:42 0:04:25
12 - 1:14:10 0:07:28
13 - 1:19:47 0:05:37
14 - 1:26:13 0:06:26
15 - 1:32:08 0:05:55
16 - 1:38:18 0:06:10
17 - 1:46:39 0:08:21
18 - 1:51:59 0:05:20
19 - 1:57:31 0:05:32
20 - 2:04:28 0:06:57
21 - 2:11:21 0:06:53
22 - 2:18:12 0:06:51
23 - 2:22:34 0:04:22
24 - 2:30:12 0:07:38
25 - 2:36:01 0:05:49
26 - 2:43:56 0:07:55
27 - 2:49:19 0:05:23
28 - 2:57:42 0:08:23
29 - 3:03:04 0:05:22
30 - 3:10:20 0:07:16
31 - 3:17:30 0:07:10
32 - 3:21:48 0:04:18
33 - 3:29:23 0:07:35
34 - 3:35:03 0:05:40
35 - 3:41:57 0:06:54
36 - 3:46:57 0:05:00
37 - 3:55:31 0:08:34



第1回 4時間耐久リレーマラソンinふじえだ
周回ラップ表

ナンバー 106 チーム　レインボー
周回 走順 通過タイム 周回ラップタイム

1 - 0:06:38 0:06:38
2 - 0:13:58 0:07:20
3 - 0:20:15 0:06:17
4 - 0:26:41 0:06:26
5 - 0:31:49 0:05:08
6 - 0:38:48 0:06:59
7 - 0:44:22 0:05:34
8 - 0:51:18 0:06:56
9 - 0:57:03 0:05:45

10 - 1:02:35 0:05:32
11 - 1:09:22 0:06:47
12 - 1:16:58 0:07:36
13 - 1:22:52 0:05:54
14 - 1:29:28 0:06:36
15 - 1:34:51 0:05:23
16 - 1:42:17 0:07:26
17 - 1:48:28 0:06:11
18 - 1:55:46 0:07:18
19 - 2:01:37 0:05:51
20 - 2:07:11 0:05:34
21 - 2:14:24 0:07:13
22 - 2:22:08 0:07:44
23 - 2:28:03 0:05:55
24 - 2:35:04 0:07:01
25 - 2:40:31 0:05:27
26 - 2:47:46 0:07:15
27 - 2:53:38 0:05:52
28 - 3:00:59 0:07:21
29 - 3:06:57 0:05:58
30 - 3:12:24 0:05:27
31 - 3:19:13 0:06:49
32 - 3:26:55 0:07:42
33 - 3:32:48 0:05:53
34 - 3:39:29 0:06:41
35 - 3:44:31 0:05:02
36 - 3:49:49 0:05:18
37 - 3:55:19 0:05:30



第1回 4時間耐久リレーマラソンinふじえだ
周回ラップ表

ナンバー 107 齊藤組
周回 走順 通過タイム 周回ラップタイム

1 - 0:04:08 0:04:08
2 - 0:08:19 0:04:11
3 - 0:12:34 0:04:15
4 - 0:17:03 0:04:29
5 - 0:21:16 0:04:13
6 - 0:26:34 0:05:18
7 - 0:31:17 0:04:43
8 - 0:35:49 0:04:32
9 - 0:40:59 0:05:10

10 - 0:46:51 0:05:52
11 - 0:51:04 0:04:13
12 - 0:55:23 0:04:19
13 - 0:59:48 0:04:25
14 - 1:04:15 0:04:27
15 - 1:08:31 0:04:16
16 - 1:13:51 0:05:20
17 - 1:18:49 0:04:58
18 - 1:23:27 0:04:38
19 - 1:28:44 0:05:17
20 - 1:34:39 0:05:55
21 - 1:38:53 0:04:14
22 - 1:43:11 0:04:18
23 - 1:47:31 0:04:20
24 - 1:51:57 0:04:26
25 - 1:56:18 0:04:21
26 - 2:01:09 0:04:51
27 - 2:05:45 0:04:36
28 - 2:10:57 0:05:12
29 - 2:15:11 0:04:14
30 - 2:19:33 0:04:22
31 - 2:24:01 0:04:28
32 - 2:28:32 0:04:31
33 - 2:33:20 0:04:48
34 - 2:38:06 0:04:46
35 - 2:43:18 0:05:12
36 - 2:47:31 0:04:13
37 - 2:51:53 0:04:22
38 - 2:56:25 0:04:32
39 - 3:00:57 0:04:32
40 - 3:05:27 0:04:30
41 - 3:10:48 0:05:21
42 - 3:15:35 0:04:47
43 - 3:20:18 0:04:43
44 - 3:25:33 0:05:15
45 - 3:29:48 0:04:15
46 - 3:34:00 0:04:12
47 - 3:38:26 0:04:26
48 - 3:42:44 0:04:18
49 - 3:46:59 0:04:15
50 - 3:51:53 0:04:54
51 - 3:57:41 0:05:48



第1回 4時間耐久リレーマラソンinふじえだ
周回ラップ表

ナンバー 108 チームやまだぐみ
周回 走順 通過タイム 周回ラップタイム

1 - 0:06:00 0:06:00
2 - 0:11:48 0:05:48
3 - 0:17:32 0:05:44
4 - 0:22:51 0:05:19
5 - 0:28:59 0:06:08
6 - 0:35:02 0:06:03
7 - 0:40:59 0:05:57
8 - 0:47:37 0:06:38
9 - 0:54:03 0:06:26

10 - 1:00:24 0:06:21
11 - 1:06:09 0:05:45
12 - 1:12:44 0:06:35
13 - 1:19:38 0:06:54
14 - 1:26:39 0:07:01
15 - 1:34:11 0:07:32
16 - 1:42:00 0:07:49
17 - 1:50:06 0:08:06
18 - 1:59:20 0:09:14
19 - 2:06:48 0:07:28
20 - 2:13:27 0:06:39
21 - 2:19:33 0:06:06
22 - 2:25:56 0:06:23
23 - 2:33:15 0:07:19
24 - 2:40:46 0:07:31
25 - 2:48:01 0:07:15
26 - 2:56:01 0:08:00
27 - 3:01:48 0:05:47
28 - 3:08:50 0:07:02
29 - 3:15:01 0:06:11
30 - 3:22:54 0:07:53
31 - 3:29:55 0:07:01
32 - 3:37:53 0:07:58
33 - 3:44:27 0:06:34
34 - 3:49:52 0:05:25
35 - 3:55:52 0:06:00



第1回 4時間耐久リレーマラソンinふじえだ
周回ラップ表

ナンバー 109 キャタラーRC
周回 走順 通過タイム 周回ラップタイム

1 - 0:03:47 0:03:47
2 - 0:08:03 0:04:16
3 - 0:12:34 0:04:31
4 - 0:17:24 0:04:50
5 - 0:22:07 0:04:43
6 - 0:26:18 0:04:11
7 - 0:31:02 0:04:44
8 - 0:37:04 0:06:02
9 - 0:43:13 0:06:09

10 - 0:48:56 0:05:43
11 - 0:52:55 0:03:59
12 - 0:57:56 0:05:01
13 - 1:02:51 0:04:55
14 - 1:07:52 0:05:01
15 - 1:12:37 0:04:45
16 - 1:17:02 0:04:25
17 - 1:21:55 0:04:53
18 - 1:27:43 0:05:48
19 - 1:34:40 0:06:57
20 - 1:40:34 0:05:54
21 - 1:44:47 0:04:13
22 - 1:50:03 0:05:16
23 - 1:54:48 0:04:45
24 - 1:59:42 0:04:54
25 - 2:04:22 0:04:40
26 - 2:08:41 0:04:19
27 - 2:13:34 0:04:53
28 - 2:19:26 0:05:52
29 - 2:26:31 0:07:05
30 - 2:32:30 0:05:59
31 - 2:36:42 0:04:12
32 - 2:42:08 0:05:26
33 - 2:46:53 0:04:45
34 - 2:52:01 0:05:08
35 - 2:56:45 0:04:44
36 - 3:01:01 0:04:16
37 - 3:05:52 0:04:51
38 - 3:11:46 0:05:54
39 - 3:19:12 0:07:26
40 - 3:25:08 0:05:56
41 - 3:29:05 0:03:57
42 - 3:33:47 0:04:42
43 - 3:38:43 0:04:56
44 - 3:43:45 0:05:02
45 - 3:48:37 0:04:52
46 - 3:52:55 0:04:18
47 - 3:58:12 0:05:17



第1回 4時間耐久リレーマラソンinふじえだ
周回ラップ表

ナンバー 110 四ツ池ランラーズ
周回 走順 通過タイム 周回ラップタイム

1 - 0:03:55 0:03:55
2 - 0:08:16 0:04:21
3 - 0:12:48 0:04:32
4 - 0:17:43 0:04:55
5 - 0:22:30 0:04:47
6 - 0:27:46 0:05:16
7 - 0:35:05 0:07:19
8 - 0:41:27 0:06:22
9 - 0:48:06 0:06:39

10 - 0:53:52 0:05:46
11 - 1:00:46 0:06:54
12 - 1:04:49 0:04:03
13 - 1:09:26 0:04:37
14 - 1:14:30 0:05:04
15 - 1:19:23 0:04:53
16 - 1:24:47 0:05:24
17 - 1:32:10 0:07:23
18 - 1:38:42 0:06:32
19 - 1:45:02 0:06:20
20 - 1:50:56 0:05:54
21 - 1:57:41 0:06:45
22 - 2:01:50 0:04:09
23 - 2:06:51 0:05:01
24 - 2:11:39 0:04:48
25 - 2:16:37 0:04:58
26 - 2:21:28 0:04:51
27 - 2:27:16 0:05:48
28 - 2:35:02 0:07:46
29 - 2:41:39 0:06:37
30 - 2:47:41 0:06:02
31 - 2:53:41 0:06:00
32 - 3:01:24 0:07:43
33 - 3:05:44 0:04:20
34 - 3:10:03 0:04:19
35 - 3:15:10 0:05:07
36 - 3:20:01 0:04:51
37 - 3:24:54 0:04:53
38 - 3:29:23 0:04:29
39 - 3:34:54 0:05:31
40 - 3:42:40 0:07:46
41 - 3:48:56 0:06:16
42 - 3:54:37 0:05:41
43 - 3:58:34 0:03:57



第1回 4時間耐久リレーマラソンinふじえだ
周回ラップ表

ナンバー 111 Jチーム
周回 走順 通過タイム 周回ラップタイム

1 - 0:06:01 0:06:01
2 - 0:11:19 0:05:18
3 - 0:17:04 0:05:45
4 - 0:21:19 0:04:15
5 - 0:26:21 0:05:02
6 - 0:30:38 0:04:17
7 - 0:39:08 0:08:30
8 - 0:50:08 0:11:00
9 - 0:55:51 0:05:43

10 - 1:02:10 0:06:19
11 - 1:08:54 0:06:44
12 - 1:14:29 0:05:35
13 - 1:20:46 0:06:17
14 - 1:25:08 0:04:22
15 - 1:30:17 0:05:09
16 - 1:34:34 0:04:17
17 - 1:46:00 0:11:26
18 - 1:55:00 0:09:00
19 - 2:01:05 0:06:05
20 - 2:08:08 0:07:03
21 - 2:15:12 0:07:04
22 - 2:20:50 0:05:38
23 - 2:26:56 0:06:06
24 - 2:31:15 0:04:19
25 - 2:36:24 0:05:09
26 - 2:40:34 0:04:10
27 - 2:50:51 0:10:17
28 - 3:02:54 0:12:03
29 - 3:09:01 0:06:07
30 - 3:16:12 0:07:11
31 - 3:23:25 0:07:13
32 - 3:29:40 0:06:15
33 - 3:35:48 0:06:08
34 - 3:40:02 0:04:14
35 - 3:45:14 0:05:12
36 - 3:49:17 0:04:03
37 - 3:54:48 0:05:31



第1回 4時間耐久リレーマラソンinふじえだ
周回ラップ表

ナンバー 201 みずぐっちぃ
周回 走順 通過タイム 周回ラップタイム

1 - 0:07:12 0:07:12
2 - 0:14:37 0:07:25
3 - 0:22:01 0:07:24
4 - 0:29:14 0:07:13
5 - 0:36:02 0:06:48
6 - 0:43:05 0:07:03
7 - 0:50:10 0:07:05
8 - 0:57:23 0:07:13
9 - 1:04:43 0:07:20

10 - 1:12:08 0:07:25
11 - 1:19:41 0:07:33
12 - 1:27:05 0:07:24
13 - 1:34:21 0:07:16
14 - 1:41:39 0:07:18
15 - 1:48:52 0:07:13
16 - 1:56:01 0:07:09
17 - 2:03:15 0:07:14
18 - 2:10:23 0:07:08
19 - 2:17:39 0:07:16
20 - 2:24:48 0:07:09
21 - 2:32:22 0:07:34
22 - 2:39:46 0:07:24
23 - 2:46:54 0:07:08
24 - 2:54:33 0:07:39
25 - 3:01:59 0:07:26
26 - 3:09:29 0:07:30
27 - 3:16:44 0:07:15
28 - 3:25:00 0:08:16
29 - 3:33:37 0:08:37
30 - 3:42:28 0:08:51
31 - 3:49:47 0:07:19
32 - 3:57:26 0:07:39



第1回 4時間耐久リレーマラソンinふじえだ
周回ラップ表

ナンバー 301 九月の風
周回 走順 通過タイム 周回ラップタイム

1 - 0:05:59 0:05:59
2 - 0:12:54 0:06:55
3 - 0:19:07 0:06:13
4 - 0:25:32 0:06:25
5 - 0:32:28 0:06:56
6 - 0:39:30 0:07:02
7 - 0:46:40 0:07:10
8 - 0:55:03 0:08:23
9 - 1:03:42 0:08:39

10 - 1:10:39 0:06:57
11 - 1:17:44 0:07:05
12 - 1:24:49 0:07:05
13 - 1:31:25 0:06:36
14 - 1:38:01 0:06:36
15 - 1:46:05 0:08:04
16 - 1:54:16 0:08:11
17 - 2:01:15 0:06:59
18 - 2:08:23 0:07:08
19 - 2:14:35 0:06:12
20 - 2:21:18 0:06:43
21 - 2:29:34 0:08:16
22 - 2:38:10 0:08:36
23 - 2:45:11 0:07:01
24 - 2:52:28 0:07:17
25 - 2:59:14 0:06:46
26 - 3:06:04 0:06:50
27 - 3:14:40 0:08:36
28 - 3:23:22 0:08:42
29 - 3:30:35 0:07:13
30 - 3:38:00 0:07:25
31 - 3:44:49 0:06:49
32 - 3:53:21 0:08:32



第1回 4時間耐久リレーマラソンinふじえだ
周回ラップ表

ナンバー 302 新茶マラソンサークル
周回 走順 通過タイム 周回ラップタイム

1 - 0:05:38 0:05:38
2 - 0:11:16 0:05:38
3 - 0:17:15 0:05:59
4 - 0:23:49 0:06:34
5 - 0:30:47 0:06:58
6 - 0:37:52 0:07:05
7 - 0:43:49 0:05:57
8 - 0:49:51 0:06:02
9 - 0:56:16 0:06:25

10 - 1:02:53 0:06:37
11 - 1:09:41 0:06:48
12 - 1:16:34 0:06:53
13 - 1:22:34 0:06:00
14 - 1:28:40 0:06:06
15 - 1:35:16 0:06:36
16 - 1:42:08 0:06:52
17 - 1:49:04 0:06:56
18 - 1:56:02 0:06:58
19 - 2:02:08 0:06:06
20 - 2:08:14 0:06:06
21 - 2:14:59 0:06:45
22 - 2:22:03 0:07:04
23 - 2:29:09 0:07:06
24 - 2:36:18 0:07:09
25 - 2:42:51 0:06:33
26 - 2:49:35 0:06:44
27 - 2:56:43 0:07:08
28 - 3:04:00 0:07:17
29 - 3:10:58 0:06:58
30 - 3:18:05 0:07:07
31 - 3:25:06 0:07:01
32 - 3:32:03 0:06:57
33 - 3:38:57 0:06:54
34 - 3:46:16 0:07:19
35 - 3:53:10 0:06:54



第1回 4時間耐久リレーマラソンinふじえだ
周回ラップ表

ナンバー 303 KUDZILLA
周回 走順 通過タイム 周回ラップタイム

1 - 0:06:36 0:06:36
2 - 0:11:12 0:04:36
3 - 0:16:00 0:04:48
4 - 0:23:13 0:07:13
5 - 0:28:19 0:05:06
6 - 0:33:32 0:05:13
7 - 0:41:26 0:07:54
8 - 0:46:58 0:05:32
9 - 0:52:41 0:05:43

10 - 1:01:25 0:08:44
11 - 1:08:12 0:06:47
12 - 1:13:08 0:04:56
13 - 1:21:39 0:08:31
14 - 1:28:26 0:06:47
15 - 1:33:17 0:04:51
16 - 1:41:49 0:08:32
17 - 1:48:38 0:06:49
18 - 1:54:22 0:05:44
19 - 2:02:59 0:08:37
20 - 2:10:02 0:07:03
21 - 2:16:33 0:06:31
22 - 2:25:15 0:08:42
23 - 2:32:02 0:06:47
24 - 2:38:29 0:06:27
25 - 2:46:53 0:08:24
26 - 2:53:52 0:06:59
27 - 2:59:25 0:05:33
28 - 3:08:03 0:08:38
29 - 3:15:18 0:07:15
30 - 3:20:47 0:05:29
31 - 3:29:45 0:08:58
32 - 3:37:38 0:07:53
33 - 3:42:58 0:05:20
34 - 3:51:15 0:08:17
35 - 3:58:33 0:07:18



第1回 4時間耐久リレーマラソンinふじえだ
周回ラップ表

ナンバー 304 ウチアゲタノシミ
周回 走順 通過タイム 周回ラップタイム

1 - 0:06:28 0:06:28
2 - 0:13:18 0:06:50
3 - 0:20:00 0:06:42
4 - 0:27:06 0:07:06
5 - 0:34:25 0:07:19
6 - 0:41:22 0:06:57
7 - 0:48:20 0:06:58
8 - 0:55:15 0:06:55
9 - 1:02:36 0:07:21

10 - 1:09:53 0:07:17
11 - 1:17:01 0:07:08
12 - 1:23:58 0:06:57
13 - 1:31:05 0:07:07
14 - 1:38:12 0:07:07
15 - 1:45:27 0:07:15
16 - 1:52:44 0:07:17
17 - 2:00:09 0:07:25
18 - 2:07:34 0:07:25
19 - 2:14:40 0:07:06
20 - 2:21:41 0:07:01
21 - 2:29:05 0:07:24
22 - 2:36:18 0:07:13
23 - 2:43:52 0:07:34
24 - 2:50:59 0:07:07
25 - 2:58:32 0:07:33
26 - 3:06:17 0:07:45
27 - 3:13:55 0:07:38
28 - 3:21:36 0:07:41
29 - 3:28:46 0:07:10
30 - 3:36:33 0:07:47
31 - 3:44:16 0:07:43
32 - 3:51:49 0:07:33
33 - 3:59:19 0:07:30



第1回 4時間耐久リレーマラソンinふじえだ
周回ラップ表

ナンバー 305 リーチマラソン部
周回 走順 通過タイム 周回ラップタイム

1 - 0:06:05 0:06:05
2 - 0:12:54 0:06:49
3 - 0:20:01 0:07:07
4 - 0:26:03 0:06:02
5 - 0:33:00 0:06:57
6 - 0:39:41 0:06:41
7 - 0:45:40 0:05:59
8 - 0:52:42 0:07:02
9 - 0:59:16 0:06:34

10 - 1:05:30 0:06:14
11 - 1:12:03 0:06:33
12 - 1:19:05 0:07:02
13 - 1:25:45 0:06:40
14 - 1:32:12 0:06:27
15 - 1:38:42 0:06:30
16 - 1:44:41 0:05:59
17 - 1:51:19 0:06:38
18 - 1:57:59 0:06:40
19 - 2:05:07 0:07:08
20 - 2:12:15 0:07:08
21 - 2:19:06 0:06:51
22 - 2:26:09 0:07:03
23 - 2:33:57 0:07:48
24 - 2:41:07 0:07:10
25 - 2:48:04 0:06:57
26 - 2:55:47 0:07:43
27 - 3:02:50 0:07:03
28 - 3:10:00 0:07:10
29 - 3:17:16 0:07:16
30 - 3:24:56 0:07:40
31 - 3:31:42 0:06:46
32 - 3:38:23 0:06:41
33 - 3:45:29 0:07:06
34 - 3:51:52 0:06:23
35 - 3:57:42 0:05:50



第1回 4時間耐久リレーマラソンinふじえだ
周回ラップ表

ナンバー 306 柴海
周回 走順 通過タイム 周回ラップタイム

1 - 0:07:49 0:07:49
2 - 0:17:35 0:09:46
3 - 0:23:59 0:06:24
4 - 0:30:41 0:06:42
5 - 0:37:40 0:06:59
6 - 0:44:22 0:06:42
7 - 0:52:51 0:08:29
8 - 1:03:26 0:10:35
9 - 1:11:16 0:07:50

10 - 1:19:00 0:07:44
11 - 1:26:49 0:07:49
12 - 1:34:46 0:07:57
13 - 1:43:34 0:08:48
14 - 1:54:31 0:10:57
15 - 2:02:40 0:08:09
16 - 2:10:53 0:08:13
17 - 2:19:05 0:08:12
18 - 2:27:17 0:08:12
19 - 2:35:46 0:08:29
20 - 2:44:00 0:08:14
21 - 2:52:21 0:08:21
22 - 3:01:18 0:08:57
23 - 3:10:08 0:08:50
24 - 3:19:50 0:09:42
25 - 3:32:35 0:12:45
26 - 3:40:42 0:08:07
27 - 3:50:04 0:09:22
28 - 3:58:24 0:08:20



第1回 4時間耐久リレーマラソンinふじえだ
周回ラップ表

ナンバー 401 pizza
周回 走順 通過タイム 周回ラップタイム

1 - 0:06:01 0:06:01
2 - 0:12:19 0:06:18
3 - 0:18:19 0:06:00
4 - 0:24:53 0:06:34
5 - 0:30:48 0:05:55
6 - 0:37:25 0:06:37
7 - 0:43:31 0:06:06
8 - 0:50:41 0:07:10
9 - 0:56:18 0:05:37

10 - 1:03:32 0:07:14
11 - 1:10:34 0:07:02
12 - 1:17:28 0:06:54
13 - 1:23:14 0:05:46
14 - 1:30:05 0:06:51
15 - 1:36:24 0:06:19
16 - 1:42:42 0:06:18
17 - 1:50:00 0:07:18
18 - 1:57:03 0:07:03
19 - 2:04:10 0:07:07
20 - 2:10:30 0:06:20
21 - 2:17:54 0:07:24
22 - 2:24:37 0:06:43
23 - 2:30:55 0:06:18
24 - 2:37:14 0:06:19
25 - 2:44:42 0:07:28
26 - 2:51:24 0:06:42
27 - 2:58:21 0:06:57
28 - 3:04:45 0:06:24
29 - 3:11:57 0:07:12
30 - 3:19:25 0:07:28
31 - 3:26:56 0:07:31
32 - 3:33:04 0:06:08
33 - 3:40:03 0:06:59
34 - 3:46:45 0:06:42
35 - 3:53:09 0:06:24
36 - 4:00:00 0:06:51



第1回 4時間耐久リレーマラソンinふじえだ
周回ラップ表

ナンバー 402 静岡走ろう会A
周回 走順 通過タイム 周回ラップタイム

1 - 0:04:39 0:04:39
2 - 0:09:51 0:05:12
3 - 0:14:40 0:04:49
4 - 0:19:32 0:04:52
5 - 0:24:10 0:04:38
6 - 0:29:46 0:05:36
7 - 0:34:48 0:05:02
8 - 0:39:53 0:05:05
9 - 0:44:57 0:05:04

10 - 0:50:31 0:05:34
11 - 0:55:35 0:05:04
12 - 1:00:38 0:05:03
13 - 1:06:42 0:06:04
14 - 1:12:27 0:05:45
15 - 1:17:33 0:05:06
16 - 1:22:34 0:05:01
17 - 1:27:23 0:04:49
18 - 1:33:00 0:05:37
19 - 1:38:10 0:05:10
20 - 1:43:13 0:05:03
21 - 1:48:46 0:05:33
22 - 1:54:12 0:05:26
23 - 1:59:38 0:05:26
24 - 2:04:46 0:05:08
25 - 2:09:56 0:05:10
26 - 2:15:06 0:05:10
27 - 2:20:09 0:05:03
28 - 2:25:40 0:05:31
29 - 2:30:55 0:05:15
30 - 2:35:52 0:04:57
31 - 2:40:58 0:05:06
32 - 2:46:30 0:05:32
33 - 2:51:47 0:05:17
34 - 2:56:46 0:04:59
35 - 3:01:42 0:04:56
36 - 3:07:21 0:05:39
37 - 3:12:37 0:05:16
38 - 3:17:36 0:04:59
39 - 3:22:36 0:05:00
40 - 3:28:37 0:06:01
41 - 3:33:57 0:05:20
42 - 3:38:42 0:04:45
43 - 3:43:40 0:04:58
44 - 3:49:25 0:05:45
45 - 3:54:35 0:05:10
46 - 3:59:12 0:04:37



第1回 4時間耐久リレーマラソンinふじえだ
周回ラップ表

ナンバー 403 静岡走ろう会B
周回 走順 通過タイム 周回ラップタイム

1 - 0:04:45 0:04:45
2 - 0:09:58 0:05:13
3 - 0:15:43 0:05:45
4 - 0:21:15 0:05:32
5 - 0:26:41 0:05:26
6 - 0:32:30 0:05:49
7 - 0:38:20 0:05:50
8 - 0:43:57 0:05:37
9 - 0:49:43 0:05:46

10 - 0:56:23 0:06:40
11 - 1:02:20 0:05:57
12 - 1:08:05 0:05:45
13 - 1:13:39 0:05:34
14 - 1:20:10 0:06:31
15 - 1:25:57 0:05:47
16 - 1:31:43 0:05:46
17 - 1:37:25 0:05:42
18 - 1:43:43 0:06:18
19 - 1:49:37 0:05:54
20 - 1:55:31 0:05:54
21 - 2:01:09 0:05:38
22 - 2:07:35 0:06:26
23 - 2:13:32 0:05:57
24 - 2:19:23 0:05:51
25 - 2:25:11 0:05:48
26 - 2:31:32 0:06:21
27 - 2:37:31 0:05:59
28 - 2:43:31 0:06:00
29 - 2:49:14 0:05:43
30 - 2:55:43 0:06:29
31 - 3:01:48 0:06:05
32 - 3:07:31 0:05:43
33 - 3:13:10 0:05:39
34 - 3:19:35 0:06:25
35 - 3:25:34 0:05:59
36 - 3:31:11 0:05:37
37 - 3:36:26 0:05:15
38 - 3:42:34 0:06:08
39 - 3:48:28 0:05:54
40 - 3:53:54 0:05:26
41 - 3:59:11 0:05:17



第1回 4時間耐久リレーマラソンinふじえだ
周回ラップ表

ナンバー 404 ろうにゃくなんにょ！
周回 走順 通過タイム 周回ラップタイム

1 - 0:05:20 0:05:20
2 - 0:10:26 0:05:06
3 - 0:17:11 0:06:45
4 - 0:24:52 0:07:41
5 - 0:30:08 0:05:16
6 - 0:34:50 0:04:42
7 - 0:41:40 0:06:50
8 - 0:46:52 0:05:12
9 - 0:51:42 0:04:50

10 - 0:58:53 0:07:11
11 - 1:07:05 0:08:12
12 - 1:12:16 0:05:11
13 - 1:17:05 0:04:49
14 - 1:24:40 0:07:35
15 - 1:33:09 0:08:29
16 - 1:38:21 0:05:12
17 - 1:43:07 0:04:46
18 - 1:50:56 0:07:49
19 - 1:56:10 0:05:14
20 - 2:00:55 0:04:45
21 - 2:09:23 0:08:28
22 - 2:18:48 0:09:25
23 - 2:24:11 0:05:23
24 - 2:28:52 0:04:41
25 - 2:37:38 0:08:46
26 - 2:45:49 0:08:11
27 - 2:50:58 0:05:09
28 - 2:55:42 0:04:44
29 - 3:05:03 0:09:21
30 - 3:14:13 0:09:10
31 - 3:19:22 0:05:09
32 - 3:24:10 0:04:48
33 - 3:34:33 0:10:23
34 - 3:42:59 0:08:26
35 - 3:47:57 0:04:58
36 - 3:52:28 0:04:31



第1回 4時間耐久リレーマラソンinふじえだ
周回ラップ表

ナンバー 405 ハックルベリー
周回 走順 通過タイム 周回ラップタイム

1 - 0:06:34 0:06:34
2 - 0:12:28 0:05:54
3 - 0:18:06 0:05:38
4 - 0:24:10 0:06:04
5 - 0:30:18 0:06:08
6 - 0:36:51 0:06:33
7 - 0:43:34 0:06:43
8 - 0:49:42 0:06:08
9 - 0:56:34 0:06:52

10 - 1:03:46 0:07:12
11 - 1:09:49 0:06:03
12 - 1:16:40 0:06:51
13 - 1:24:46 0:08:06
14 - 1:31:06 0:06:20
15 - 1:37:58 0:06:52
16 - 1:45:27 0:07:29
17 - 1:52:14 0:06:47
18 - 1:58:35 0:06:21
19 - 2:05:45 0:07:10
20 - 2:13:13 0:07:28
21 - 2:19:24 0:06:11
22 - 2:26:40 0:07:16
23 - 2:34:16 0:07:36
24 - 2:40:28 0:06:12
25 - 2:47:57 0:07:29
26 - 2:56:09 0:08:12
27 - 3:02:37 0:06:28
28 - 3:10:20 0:07:43
29 - 3:18:54 0:08:34
30 - 3:25:45 0:06:51
31 - 3:32:18 0:06:33
32 - 3:39:58 0:07:40
33 - 3:46:56 0:06:58
34 - 3:53:56 0:07:00



第1回 4時間耐久リレーマラソンinふじえだ
周回ラップ表

ナンバー 406 RTS浜松A
周回 走順 通過タイム 周回ラップタイム

1 - 0:04:14 0:04:14
2 - 0:08:36 0:04:22
3 - 0:13:21 0:04:45
4 - 0:18:29 0:05:08
5 - 0:23:15 0:04:46
6 - 0:28:31 0:05:16
7 - 0:33:10 0:04:39
8 - 0:38:08 0:04:58
9 - 0:43:34 0:05:26

10 - 0:48:31 0:04:57
11 - 0:53:25 0:04:54
12 - 0:58:31 0:05:06
13 - 1:03:48 0:05:17
14 - 1:08:52 0:05:04
15 - 1:14:14 0:05:22
16 - 1:20:01 0:05:47
17 - 1:25:12 0:05:11
18 - 1:30:13 0:05:01
19 - 1:35:34 0:05:21
20 - 1:40:54 0:05:20
21 - 1:46:39 0:05:45
22 - 1:52:03 0:05:24
23 - 1:57:04 0:05:01
24 - 2:02:27 0:05:23
25 - 2:07:50 0:05:23
26 - 2:12:53 0:05:03
27 - 2:17:48 0:04:55
28 - 2:23:08 0:05:20
29 - 2:28:27 0:05:19
30 - 2:33:57 0:05:30
31 - 2:39:11 0:05:14
32 - 2:44:10 0:04:59
33 - 2:49:30 0:05:20
34 - 2:54:48 0:05:18
35 - 3:00:01 0:05:13
36 - 3:04:55 0:04:54
37 - 3:10:04 0:05:09
38 - 3:15:13 0:05:09
39 - 3:20:39 0:05:26
40 - 3:25:58 0:05:19
41 - 3:30:55 0:04:57
42 - 3:37:03 0:06:08
43 - 3:42:42 0:05:39
44 - 3:47:11 0:04:29
45 - 3:52:03 0:04:52
46 - 3:56:56 0:04:53



第1回 4時間耐久リレーマラソンinふじえだ
周回ラップ表

ナンバー 407 Team HNGO
周回 走順 通過タイム 周回ラップタイム

1 - 0:05:57 0:05:57
2 - 0:11:27 0:05:30
3 - 0:16:47 0:05:20
4 - 0:22:58 0:06:11
5 - 0:28:52 0:05:54
6 - 0:33:56 0:05:04
7 - 0:39:11 0:05:15
8 - 0:45:31 0:06:20
9 - 0:52:27 0:06:56

10 - 0:57:38 0:05:11
11 - 1:02:55 0:05:17
12 - 1:09:22 0:06:27
13 - 1:16:50 0:07:28
14 - 1:21:57 0:05:07
15 - 1:27:18 0:05:21
16 - 1:33:42 0:06:24
17 - 1:41:24 0:07:42
18 - 1:46:29 0:05:05
19 - 1:51:52 0:05:23
20 - 1:58:15 0:06:23
21 - 2:05:45 0:07:30
22 - 2:10:51 0:05:06
23 - 2:16:20 0:05:29
24 - 2:22:42 0:06:22
25 - 2:30:21 0:07:39
26 - 2:35:29 0:05:08
27 - 2:41:00 0:05:31
28 - 2:47:26 0:06:26
29 - 2:55:19 0:07:53
30 - 3:00:39 0:05:20
31 - 3:06:13 0:05:34
32 - 3:12:36 0:06:23
33 - 3:20:22 0:07:46
34 - 3:26:00 0:05:38
35 - 3:31:28 0:05:28
36 - 3:37:26 0:05:58
37 - 3:44:31 0:07:05
38 - 3:49:36 0:05:05
39 - 3:54:55 0:05:19



第1回 4時間耐久リレーマラソンinふじえだ
周回ラップ表

ナンバー 408 尋君と愉快な仲間達走
周回 走順 通過タイム 周回ラップタイム

1 - 0:05:13 0:05:13
2 - 0:11:12 0:05:59
3 - 0:17:25 0:06:13
4 - 0:24:10 0:06:45
5 - 0:29:53 0:05:43
6 - 0:36:11 0:06:18
7 - 0:42:49 0:06:38
8 - 0:49:55 0:07:06
9 - 0:55:47 0:05:52

10 - 1:02:38 0:06:51
11 - 1:09:24 0:06:46
12 - 1:16:31 0:07:07
13 - 1:22:34 0:06:03
14 - 1:29:21 0:06:47
15 - 1:36:04 0:06:43
16 - 1:43:30 0:07:26
17 - 1:49:17 0:05:47
18 - 1:56:02 0:06:45
19 - 2:02:54 0:06:52
20 - 2:10:36 0:07:42
21 - 2:16:45 0:06:09
22 - 2:23:46 0:07:01
23 - 2:30:36 0:06:50
24 - 2:38:30 0:07:54
25 - 2:44:35 0:06:05
26 - 2:51:39 0:07:04
27 - 2:58:58 0:07:19
28 - 3:06:51 0:07:53
29 - 3:12:54 0:06:03
30 - 3:20:13 0:07:19
31 - 3:27:43 0:07:30
32 - 3:35:38 0:07:55
33 - 3:41:38 0:06:00
34 - 3:48:45 0:07:07
35 - 3:56:19 0:07:34



第1回 4時間耐久リレーマラソンinふじえだ
周回ラップ表

ナンバー 409 あまラン
周回 走順 通過タイム 周回ラップタイム

1 - 0:05:46 0:05:46
2 - 0:11:50 0:06:04
3 - 0:17:30 0:05:40
4 - 0:23:14 0:05:44
5 - 0:29:05 0:05:51
6 - 0:35:11 0:06:06
7 - 0:40:46 0:05:35
8 - 0:46:31 0:05:45
9 - 0:52:31 0:06:00

10 - 0:58:42 0:06:11
11 - 1:04:14 0:05:32
12 - 1:09:56 0:05:42
13 - 1:16:37 0:06:41
14 - 1:23:15 0:06:38
15 - 1:29:14 0:05:59
16 - 1:34:43 0:05:29
17 - 1:41:07 0:06:24
18 - 1:47:52 0:06:45
19 - 1:53:44 0:05:52
20 - 1:59:20 0:05:36
21 - 2:05:56 0:06:36
22 - 2:12:43 0:06:47
23 - 2:18:40 0:05:57
24 - 2:24:30 0:05:50
25 - 2:31:16 0:06:46
26 - 2:38:08 0:06:52
27 - 2:45:23 0:07:15
28 - 2:52:22 0:06:59
29 - 2:58:36 0:06:14
30 - 3:05:12 0:06:36
31 - 3:11:15 0:06:03
32 - 3:17:26 0:06:11
33 - 3:23:51 0:06:25
34 - 3:30:58 0:07:07
35 - 3:37:03 0:06:05
36 - 3:43:51 0:06:48
37 - 3:50:38 0:06:47
38 - 3:55:53 0:05:15



第1回 4時間耐久リレーマラソンinふじえだ
周回ラップ表

ナンバー 410 Ｔｅａｍ　石川
周回 走順 通過タイム 周回ラップタイム

1 - 0:05:25 0:05:25
2 - 0:10:49 0:05:24
3 - 0:19:08 0:08:19
4 - 0:27:40 0:08:32
5 - 0:32:47 0:05:07
6 - 0:38:04 0:05:17
7 - 0:46:42 0:08:38
8 - 0:51:44 0:05:02
9 - 0:56:56 0:05:12

10 - 1:03:04 0:06:08
11 - 1:09:24 0:06:20
12 - 1:18:02 0:08:38
13 - 1:26:40 0:08:38
14 - 1:31:54 0:05:14
15 - 1:37:15 0:05:21
16 - 1:43:13 0:05:58
17 - 1:49:18 0:06:05
18 - 1:57:54 0:08:36
19 - 2:06:34 0:08:40
20 - 2:12:01 0:05:27
21 - 2:17:28 0:05:27
22 - 2:23:23 0:05:55
23 - 2:29:07 0:05:44
24 - 2:38:01 0:08:54
25 - 2:46:59 0:08:58
26 - 2:52:42 0:05:43
27 - 2:58:28 0:05:46
28 - 3:05:03 0:06:35
29 - 3:10:51 0:05:48
30 - 3:20:13 0:09:22
31 - 3:29:26 0:09:13
32 - 3:35:37 0:06:11
33 - 3:41:57 0:06:20
34 - 3:47:35 0:05:38
35 - 3:53:03 0:05:28



第1回 4時間耐久リレーマラソンinふじえだ
周回ラップ表

ナンバー 411 チームおじさん
周回 走順 通過タイム 周回ラップタイム

1 - 0:04:53 0:04:53
2 - 0:11:17 0:06:24
3 - 0:16:32 0:05:15
4 - 0:21:59 0:05:27
5 - 0:27:12 0:05:13
6 - 0:32:36 0:05:24
7 - 0:40:32 0:07:56
8 - 0:49:02 0:08:30
9 - 0:55:26 0:06:24

10 - 1:02:20 0:06:54
11 - 1:08:14 0:05:54
12 - 1:13:59 0:05:45
13 - 1:19:30 0:05:31
14 - 1:25:05 0:05:35
15 - 1:33:20 0:08:15
16 - 1:42:11 0:08:51
17 - 1:48:39 0:06:28
18 - 1:55:48 0:07:09
19 - 2:01:36 0:05:48
20 - 2:07:33 0:05:57
21 - 2:13:00 0:05:27
22 - 2:18:22 0:05:22
23 - 2:23:48 0:05:26
24 - 2:31:51 0:08:03
25 - 2:38:42 0:06:51
26 - 2:45:51 0:07:09
27 - 2:52:06 0:06:15
28 - 2:58:14 0:06:08
29 - 3:03:35 0:05:21
30 - 3:09:00 0:05:25
31 - 3:14:31 0:05:31
32 - 3:23:39 0:09:08
33 - 3:30:47 0:07:08
34 - 3:38:49 0:08:02
35 - 3:44:33 0:05:44
36 - 3:50:14 0:05:41
37 - 3:55:39 0:05:25



第1回 4時間耐久リレーマラソンinふじえだ
周回ラップ表

ナンバー 412 飲んで飲んで走らん会
周回 走順 通過タイム 周回ラップタイム

1 - 0:04:40 0:04:40
2 - 0:11:20 0:06:40
3 - 0:19:17 0:07:57
4 - 0:27:01 0:07:44
5 - 0:32:08 0:05:07
6 - 0:39:12 0:07:04
7 - 0:47:59 0:08:47
8 - 0:55:47 0:07:48
9 - 1:00:49 0:05:02

10 - 1:07:58 0:07:09
11 - 1:16:44 0:08:46
12 - 1:24:54 0:08:10
13 - 1:30:33 0:05:39
14 - 1:36:39 0:06:06
15 - 1:44:00 0:07:21
16 - 1:51:48 0:07:48
17 - 1:59:55 0:08:07
18 - 2:09:17 0:09:22
19 - 2:18:40 0:09:23
20 - 2:27:06 0:08:26
21 - 2:36:01 0:08:55
22 - 2:41:47 0:05:46
23 - 2:48:08 0:06:21
24 - 2:54:09 0:06:01
25 - 3:02:22 0:08:13
26 - 3:11:04 0:08:42
27 - 3:19:55 0:08:51
28 - 3:29:32 0:09:37
29 - 3:39:24 0:09:52
30 - 3:49:14 0:09:50
31 - 3:56:59 0:07:45



第1回 4時間耐久リレーマラソンinふじえだ
周回ラップ表

ナンバー 413 テルちゃん
周回 走順 通過タイム 周回ラップタイム

1 - 0:06:25 0:06:25
2 - 0:13:01 0:06:36
3 - 0:20:00 0:06:59
4 - 0:26:44 0:06:44
5 - 0:33:24 0:06:40
6 - 0:40:13 0:06:49
7 - 0:47:01 0:06:48
8 - 0:52:42 0:05:41
9 - 1:00:01 0:07:19

10 - 1:06:37 0:06:36
11 - 1:13:07 0:06:30
12 - 1:19:50 0:06:43
13 - 1:26:43 0:06:53
14 - 1:34:18 0:07:35
15 - 1:43:01 0:08:43
16 - 1:49:58 0:06:57
17 - 1:57:13 0:07:15
18 - 2:04:29 0:07:16
19 - 2:11:11 0:06:42
20 - 2:18:04 0:06:53
21 - 2:24:54 0:06:50
22 - 2:32:04 0:07:10
23 - 2:39:38 0:07:34
24 - 2:47:14 0:07:36
25 - 2:54:51 0:07:37
26 - 3:02:06 0:07:15
27 - 3:09:41 0:07:35
28 - 3:17:53 0:08:12
29 - 3:27:12 0:09:19
30 - 3:35:50 0:08:38
31 - 3:44:09 0:08:19
32 - 3:51:11 0:07:02



第1回 4時間耐久リレーマラソンinふじえだ
周回ラップ表

ナンバー 414 ルモちゃん
周回 走順 通過タイム 周回ラップタイム

1 - 0:05:58 0:05:58
2 - 0:12:09 0:06:11
3 - 0:19:14 0:07:05
4 - 0:26:37 0:07:23
5 - 0:33:20 0:06:43
6 - 0:40:11 0:06:51
7 - 0:47:07 0:06:56
8 - 0:54:28 0:07:21
9 - 1:02:03 0:07:35

10 - 1:09:06 0:07:03
11 - 1:16:36 0:07:30
12 - 1:24:18 0:07:42
13 - 1:31:48 0:07:30
14 - 1:39:08 0:07:20
15 - 1:46:47 0:07:39
16 - 1:54:29 0:07:42
17 - 2:02:20 0:07:51
18 - 2:10:24 0:08:04
19 - 2:18:17 0:07:53
20 - 2:25:41 0:07:24
21 - 2:33:53 0:08:12
22 - 2:40:49 0:06:56
23 - 2:47:48 0:06:59
24 - 2:56:04 0:08:16
25 - 3:04:08 0:08:04
26 - 3:11:50 0:07:42
27 - 3:19:43 0:07:53
28 - 3:27:33 0:07:50
29 - 3:34:26 0:06:53
30 - 3:41:14 0:06:48
31 - 3:48:21 0:07:07
32 - 3:55:20 0:06:59



第1回 4時間耐久リレーマラソンinふじえだ
周回ラップ表

ナンバー 501 魚国総本社
周回 走順 通過タイム 周回ラップタイム

1 - 0:06:21 0:06:21
2 - 0:13:19 0:06:58
3 - 0:19:16 0:05:57
4 - 0:25:55 0:06:39
5 - 0:31:53 0:05:58
6 - 0:38:07 0:06:14
7 - 0:45:20 0:07:13
8 - 0:52:39 0:07:19
9 - 1:00:46 0:08:07

10 - 1:07:22 0:06:36
11 - 1:13:36 0:06:14
12 - 1:21:04 0:07:28
13 - 1:28:08 0:07:04
14 - 1:36:16 0:08:08
15 - 1:43:14 0:06:58
16 - 1:49:30 0:06:16
17 - 1:56:47 0:07:17
18 - 2:03:03 0:06:16
19 - 2:11:48 0:08:45
20 - 2:18:32 0:06:44
21 - 2:24:38 0:06:06
22 - 2:31:56 0:07:18
23 - 2:38:57 0:07:01
24 - 2:48:10 0:09:13
25 - 2:55:16 0:07:06
26 - 3:01:43 0:06:27
27 - 3:09:07 0:07:24
28 - 3:16:33 0:07:26
29 - 3:26:56 0:10:23
30 - 3:34:14 0:07:18
31 - 3:40:13 0:05:59
32 - 3:47:01 0:06:48
33 - 3:55:08 0:08:07



第1回 4時間耐久リレーマラソンinふじえだ
周回ラップ表

ナンバー 502 チームたなか
周回 走順 通過タイム 周回ラップタイム

1 - 0:10:06 0:10:06
2 - 0:20:40 0:10:34
3 - 0:29:05 0:08:25
4 - 0:38:15 0:09:10
5 - 0:46:55 0:08:40
6 - 0:54:23 0:07:28
7 - 1:01:33 0:07:10
8 - 1:08:50 0:07:17
9 - 1:19:15 0:10:25

10 - 1:30:45 0:11:30
11 - 1:42:52 0:12:07
12 - 1:50:38 0:07:46
13 - 1:59:27 0:08:49
14 - 2:09:07 0:09:40
15 - 2:21:27 0:12:20
16 - 2:36:45 0:15:18
17 - 2:46:18 0:09:33
18 - 2:57:03 0:10:45
19 - 3:11:34 0:14:31
20 - 3:22:27 0:10:53



第1回 4時間耐久リレーマラソンinふじえだ
周回ラップ表

ナンバー 503 エスアスリーツ
周回 走順 通過タイム 周回ラップタイム

1 - 0:05:59 0:05:59
2 - 0:11:50 0:05:51
3 - 0:17:44 0:05:54
4 - 0:23:38 0:05:54
5 - 0:29:36 0:05:58
6 - 0:35:21 0:05:45
7 - 0:41:08 0:05:47
8 - 0:46:57 0:05:49
9 - 0:52:45 0:05:48

10 - 0:58:12 0:05:27
11 - 1:04:41 0:06:29
12 - 1:11:23 0:06:42
13 - 1:18:00 0:06:37
14 - 1:25:20 0:07:20
15 - 1:31:02 0:05:42
16 - 1:37:12 0:06:10
17 - 1:43:35 0:06:23
18 - 1:50:23 0:06:48
19 - 1:57:33 0:07:10
20 - 2:04:39 0:07:06
21 - 2:11:21 0:06:42
22 - 2:18:17 0:06:56
23 - 2:25:10 0:06:53
24 - 2:32:42 0:07:32
25 - 2:38:45 0:06:03
26 - 2:44:55 0:06:10
27 - 2:51:09 0:06:14
28 - 2:58:20 0:07:11
29 - 3:05:37 0:07:17
30 - 3:12:43 0:07:06
31 - 3:19:19 0:06:36
32 - 3:25:51 0:06:32
33 - 3:33:01 0:07:10
34 - 3:39:04 0:06:03
35 - 3:45:17 0:06:13
36 - 3:51:55 0:06:38
37 - 3:58:32 0:06:37



第1回 4時間耐久リレーマラソンinふじえだ
周回ラップ表

ナンバー 504 静岡走ろう会C
周回 走順 通過タイム 周回ラップタイム

1 - 0:05:56 0:05:56
2 - 0:11:03 0:05:07
3 - 0:16:43 0:05:40
4 - 0:22:35 0:05:52
5 - 0:29:24 0:06:49
6 - 0:34:48 0:05:24
7 - 0:40:15 0:05:27
8 - 0:46:07 0:05:52
9 - 0:51:59 0:05:52

10 - 0:58:41 0:06:42
11 - 1:04:01 0:05:20
12 - 1:09:22 0:05:21
13 - 1:15:15 0:05:53
14 - 1:21:08 0:05:53
15 - 1:27:59 0:06:51
16 - 1:33:35 0:05:36
17 - 1:39:03 0:05:28
18 - 1:44:58 0:05:55
19 - 1:50:49 0:05:51
20 - 1:57:44 0:06:55
21 - 2:03:11 0:05:27
22 - 2:08:34 0:05:23
23 - 2:14:30 0:05:56
24 - 2:20:26 0:05:56
25 - 2:27:13 0:06:47
26 - 2:32:31 0:05:18
27 - 2:37:59 0:05:28
28 - 2:44:04 0:06:05
29 - 2:49:58 0:05:54
30 - 2:56:41 0:06:43
31 - 3:01:59 0:05:18
32 - 3:07:31 0:05:32
33 - 3:13:39 0:06:08
34 - 3:19:31 0:05:52
35 - 3:26:03 0:06:32
36 - 3:31:04 0:05:01
37 - 3:36:33 0:05:29
38 - 3:42:27 0:05:54
39 - 3:47:52 0:05:25
40 - 3:54:10 0:06:18
41 - 3:59:14 0:05:04



第1回 4時間耐久リレーマラソンinふじえだ
周回ラップ表

ナンバー 505 熱盛おぱい
周回 走順 通過タイム 周回ラップタイム

1 - 0:05:42 0:05:42
2 - 0:11:04 0:05:22
3 - 0:16:09 0:05:05
4 - 0:23:18 0:07:09
5 - 0:29:21 0:06:03
6 - 0:35:26 0:06:05
7 - 0:40:37 0:05:11
8 - 0:47:27 0:06:50
9 - 0:53:32 0:06:05

10 - 0:59:51 0:06:19
11 - 1:05:14 0:05:23
12 - 1:12:53 0:07:39
13 - 1:19:12 0:06:19
14 - 1:25:41 0:06:29
15 - 1:31:04 0:05:23
16 - 1:38:57 0:07:53
17 - 1:45:15 0:06:18
18 - 1:51:32 0:06:17
19 - 1:57:07 0:05:35
20 - 2:04:53 0:07:46
21 - 2:11:30 0:06:37
22 - 2:17:41 0:06:11
23 - 2:23:24 0:05:43
24 - 2:31:13 0:07:49
25 - 2:37:47 0:06:34
26 - 2:44:31 0:06:44
27 - 2:50:20 0:05:49
28 - 2:58:25 0:08:05
29 - 3:05:23 0:06:58
30 - 3:12:14 0:06:51
31 - 3:18:19 0:06:05
32 - 3:26:25 0:08:06
33 - 3:33:30 0:07:05
34 - 3:39:47 0:06:17
35 - 3:45:15 0:05:28
36 - 3:52:39 0:07:24
37 - 3:59:15 0:06:36



第1回 4時間耐久リレーマラソンinふじえだ
周回ラップ表

ナンバー 506 NEXCOしずおか
周回 走順 通過タイム 周回ラップタイム

1 - 0:05:28 0:05:28
2 - 0:10:56 0:05:28
3 - 0:16:47 0:05:51
4 - 0:23:08 0:06:21
5 - 0:30:00 0:06:52
6 - 0:35:59 0:05:59
7 - 0:42:33 0:06:34
8 - 0:49:32 0:06:59
9 - 0:56:56 0:07:24

10 - 1:04:28 0:07:32
11 - 1:12:07 0:07:39
12 - 1:17:57 0:05:50
13 - 1:23:45 0:05:48
14 - 1:30:26 0:06:41
15 - 1:37:18 0:06:52
16 - 1:43:51 0:06:33
17 - 1:50:52 0:07:01
18 - 1:58:44 0:07:52
19 - 2:06:42 0:07:58
20 - 2:14:09 0:07:27
21 - 2:20:13 0:06:04
22 - 2:26:12 0:05:59
23 - 2:32:34 0:06:22
24 - 2:39:16 0:06:42
25 - 2:46:18 0:07:02
26 - 2:53:00 0:06:42
27 - 3:00:11 0:07:11
28 - 3:08:15 0:08:04
29 - 3:17:13 0:08:58
30 - 3:24:42 0:07:29
31 - 3:32:23 0:07:41
32 - 3:38:48 0:06:25
33 - 3:45:22 0:06:34
34 - 3:52:07 0:06:45
35 - 3:58:54 0:06:47



第1回 4時間耐久リレーマラソンinふじえだ
周回ラップ表

ナンバー 507 チビちゃんず
周回 走順 通過タイム 周回ラップタイム

1 - 0:05:53 0:05:53
2 - 0:12:30 0:06:37
3 - 0:19:30 0:07:00
4 - 0:27:34 0:08:04
5 - 0:35:01 0:07:27
6 - 0:43:06 0:08:05
7 - 0:50:08 0:07:02
8 - 0:58:06 0:07:58
9 - 1:07:32 0:09:26

10 - 1:15:29 0:07:57
11 - 1:24:00 0:08:31
12 - 1:30:46 0:06:46
13 - 1:39:24 0:08:38
14 - 1:48:47 0:09:23
15 - 1:56:56 0:08:09
16 - 2:05:35 0:08:39
17 - 2:12:18 0:06:43
18 - 2:21:02 0:08:44
19 - 2:30:37 0:09:35
20 - 2:38:49 0:08:12
21 - 2:47:25 0:08:36
22 - 2:54:04 0:06:39
23 - 3:04:36 0:10:32
24 - 3:15:22 0:10:46
25 - 3:24:03 0:08:41
26 - 3:33:08 0:09:05
27 - 3:39:23 0:06:15
28 - 3:49:53 0:10:30
29 - 3:59:15 0:09:22



第1回 4時間耐久リレーマラソンinふじえだ
周回ラップ表

ナンバー 508 RTS浜松B
周回 走順 通過タイム 周回ラップタイム

1 - 0:04:53 0:04:53
2 - 0:09:45 0:04:52
3 - 0:16:09 0:06:24
4 - 0:22:08 0:05:59
5 - 0:27:18 0:05:10
6 - 0:33:03 0:05:45
7 - 0:38:46 0:05:43
8 - 0:43:52 0:05:06
9 - 0:49:21 0:05:29

10 - 0:55:59 0:06:38
11 - 1:02:32 0:06:33
12 - 1:08:38 0:06:06
13 - 1:14:58 0:06:20
14 - 1:20:04 0:05:06
15 - 1:25:23 0:05:19
16 - 1:31:01 0:05:38
17 - 1:36:34 0:05:33
18 - 1:41:46 0:05:12
19 - 1:47:09 0:05:23
20 - 1:54:07 0:06:58
21 - 2:00:42 0:06:35
22 - 2:07:07 0:06:25
23 - 2:13:36 0:06:29
24 - 2:18:44 0:05:08
25 - 2:23:56 0:05:12
26 - 2:29:18 0:05:22
27 - 2:34:21 0:05:03
28 - 2:40:50 0:06:29
29 - 2:46:45 0:05:55
30 - 2:51:35 0:04:50
31 - 2:56:52 0:05:17
32 - 3:01:53 0:05:01
33 - 3:08:11 0:06:18
34 - 3:13:00 0:04:49
35 - 3:18:59 0:05:59
36 - 3:24:40 0:05:41
37 - 3:31:07 0:06:27
38 - 3:36:13 0:05:06
39 - 3:41:07 0:04:54
40 - 3:47:09 0:06:02
41 - 3:52:23 0:05:14
42 - 3:57:10 0:04:47



第1回 4時間耐久リレーマラソンinふじえだ
周回ラップ表

ナンバー 509 たいちと愉快な仲間達
周回 走順 通過タイム 周回ラップタイム

1 - 0:05:37 0:05:37
2 - 0:11:24 0:05:47
3 - 0:16:34 0:05:10
4 - 0:22:58 0:06:24
5 - 0:29:19 0:06:21
6 - 0:35:12 0:05:53
7 - 0:41:04 0:05:52
8 - 0:46:59 0:05:55
9 - 0:54:39 0:07:40

10 - 1:01:14 0:06:35
11 - 1:07:02 0:05:48
12 - 1:13:50 0:06:48
13 - 1:20:10 0:06:20
14 - 1:27:38 0:07:28
15 - 1:34:15 0:06:37
16 - 1:40:11 0:05:56
17 - 1:47:46 0:07:35
18 - 1:55:34 0:07:48
19 - 2:01:48 0:06:14
20 - 2:08:55 0:07:07
21 - 2:15:40 0:06:45
22 - 2:21:59 0:06:19
23 - 2:28:13 0:06:14
24 - 2:34:23 0:06:10
25 - 2:41:58 0:07:35
26 - 2:49:06 0:07:08
27 - 2:56:57 0:07:51
28 - 3:05:17 0:08:20
29 - 3:11:34 0:06:17
30 - 3:17:48 0:06:14
31 - 3:24:09 0:06:21
32 - 3:31:21 0:07:12
33 - 3:38:07 0:06:46
34 - 3:46:03 0:07:56
35 - 3:51:54 0:05:51
36 - 3:57:48 0:05:54



第1回 4時間耐久リレーマラソンinふじえだ
周回ラップ表

ナンバー 510 大和製罐
周回 走順 通過タイム 周回ラップタイム

1 - 0:05:22 0:05:22
2 - 0:11:16 0:05:54
3 - 0:17:11 0:05:55
4 - 0:25:11 0:08:00
5 - 0:31:48 0:06:37
6 - 0:37:40 0:05:52
7 - 0:43:50 0:06:10
8 - 0:50:01 0:06:11
9 - 0:58:14 0:08:13

10 - 1:04:56 0:06:42
11 - 1:11:00 0:06:04
12 - 1:17:06 0:06:06
13 - 1:23:22 0:06:16
14 - 1:31:57 0:08:35
15 - 1:38:45 0:06:48
16 - 1:44:50 0:06:05
17 - 1:51:05 0:06:15
18 - 1:57:21 0:06:16
19 - 2:06:02 0:08:41
20 - 2:12:50 0:06:48
21 - 2:19:07 0:06:17
22 - 2:25:19 0:06:12
23 - 2:31:36 0:06:17
24 - 2:40:04 0:08:28
25 - 2:47:00 0:06:56
26 - 2:53:18 0:06:18
27 - 2:59:30 0:06:12
28 - 3:05:58 0:06:28
29 - 3:15:29 0:09:31
30 - 3:22:33 0:07:04
31 - 3:28:39 0:06:06
32 - 3:34:46 0:06:07
33 - 3:41:03 0:06:17
34 - 3:50:49 0:09:46
35 - 3:57:27 0:06:38



第1回 4時間耐久リレーマラソンinふじえだ
周回ラップ表

ナンバー 511 サッソウペンギン
周回 走順 通過タイム 周回ラップタイム

1 - 0:03:53 0:03:53
2 - 0:08:05 0:04:12
3 - 0:13:35 0:05:30
4 - 0:18:49 0:05:14
5 - 0:23:07 0:04:18
6 - 0:27:34 0:04:27
7 - 0:32:20 0:04:46
8 - 0:36:42 0:04:22
9 - 0:41:17 0:04:35

10 - 0:46:26 0:05:09
11 - 0:52:04 0:05:38
12 - 0:56:33 0:04:29
13 - 1:01:03 0:04:30
14 - 1:06:10 0:05:07
15 - 1:10:28 0:04:18
16 - 1:15:01 0:04:33
17 - 1:20:09 0:05:08
18 - 1:24:53 0:04:44
19 - 1:29:45 0:04:52
20 - 1:35:54 0:06:09
21 - 1:41:00 0:05:06
22 - 1:45:27 0:04:27
23 - 1:50:05 0:04:38
24 - 1:55:12 0:05:07
25 - 1:59:59 0:04:47
26 - 2:04:48 0:04:49
27 - 2:10:03 0:05:15
28 - 2:16:00 0:05:57
29 - 2:20:24 0:04:24
30 - 2:25:07 0:04:43
31 - 2:30:15 0:05:08
32 - 2:35:05 0:04:50
33 - 2:40:07 0:05:02
34 - 2:45:38 0:05:31
35 - 2:50:10 0:04:32
36 - 2:55:09 0:04:59
37 - 3:00:07 0:04:58
38 - 3:05:15 0:05:08
39 - 3:10:23 0:05:08
40 - 3:15:36 0:05:13
41 - 3:20:52 0:05:16
42 - 3:25:35 0:04:43
43 - 3:30:29 0:04:54
44 - 3:36:29 0:06:00
45 - 3:41:40 0:05:11
46 - 3:46:09 0:04:29
47 - 3:51:15 0:05:06
48 - 3:55:46 0:04:31



第1回 4時間耐久リレーマラソンinふじえだ
周回ラップ表

ナンバー 512 白山ふ組
周回 走順 通過タイム 周回ラップタイム

1 - 0:06:12 0:06:12
2 - 0:11:32 0:05:20
3 - 0:17:58 0:06:26
4 - 0:23:53 0:05:55
5 - 0:31:12 0:07:19
6 - 0:38:14 0:07:02
7 - 0:45:30 0:07:16
8 - 0:51:16 0:05:46
9 - 0:56:58 0:05:42

10 - 1:03:37 0:06:39
11 - 1:10:28 0:06:51
12 - 1:16:50 0:06:22
13 - 1:23:23 0:06:33
14 - 1:31:09 0:07:46
15 - 1:39:19 0:08:10
16 - 1:46:35 0:07:16
17 - 1:53:57 0:07:22
18 - 1:59:52 0:05:55
19 - 2:06:04 0:06:12
20 - 2:12:00 0:05:56
21 - 2:18:46 0:06:46
22 - 2:25:49 0:07:03
23 - 2:32:51 0:07:02
24 - 2:39:32 0:06:41
25 - 2:46:26 0:06:54
26 - 2:53:14 0:06:48
27 - 3:00:56 0:07:42
28 - 3:08:22 0:07:26
29 - 3:16:11 0:07:49
30 - 3:21:48 0:05:37
31 - 3:28:48 0:07:00
32 - 3:35:50 0:07:02
33 - 3:42:25 0:06:35
34 - 3:49:03 0:06:38
35 - 3:57:30 0:08:27



第1回 4時間耐久リレーマラソンinふじえだ
周回ラップ表

ナンバー 513 チームＳＳＨ
周回 走順 通過タイム 周回ラップタイム

1 - 0:05:05 0:05:05
2 - 0:10:06 0:05:01
3 - 0:15:17 0:05:11
4 - 0:21:34 0:06:17
5 - 0:29:19 0:07:45
6 - 0:34:34 0:05:15
7 - 0:39:52 0:05:18
8 - 0:45:19 0:05:27
9 - 0:51:39 0:06:20

10 - 1:00:11 0:08:32
11 - 1:05:23 0:05:12
12 - 1:10:40 0:05:17
13 - 1:16:02 0:05:22
14 - 1:22:29 0:06:27
15 - 1:31:09 0:08:40
16 - 1:36:54 0:05:45
17 - 1:42:49 0:05:55
18 - 1:48:24 0:05:35
19 - 1:54:04 0:05:40
20 - 2:00:28 0:06:24
21 - 2:06:29 0:06:01
22 - 2:13:04 0:06:35
23 - 2:19:54 0:06:50
24 - 2:29:01 0:09:07
25 - 2:38:01 0:09:00
26 - 2:43:52 0:05:51
27 - 2:49:41 0:05:49
28 - 2:55:23 0:05:42
29 - 3:01:14 0:05:51
30 - 3:07:30 0:06:16
31 - 3:13:29 0:05:59
32 - 3:20:02 0:06:33
33 - 3:26:57 0:06:55
34 - 3:36:36 0:09:39
35 - 3:46:09 0:09:33
36 - 3:51:48 0:05:39
37 - 3:57:06 0:05:18



第1回 4時間耐久リレーマラソンinふじえだ
周回ラップ表

ナンバー 514 ＳＥＮＡ　ＯＮＥ
周回 走順 通過タイム 周回ラップタイム

1 - 0:05:06 0:05:06
2 - 0:09:49 0:04:43
3 - 0:14:57 0:05:08
4 - 0:19:53 0:04:56
5 - 0:25:26 0:05:33
6 - 0:30:29 0:05:03
7 - 0:35:06 0:04:37
8 - 0:40:45 0:05:39
9 - 0:45:53 0:05:08

10 - 0:51:05 0:05:12
11 - 0:56:17 0:05:12
12 - 1:01:10 0:04:53
13 - 1:06:54 0:05:44
14 - 1:12:45 0:05:51
15 - 1:18:09 0:05:24
16 - 1:23:29 0:05:20
17 - 1:28:14 0:04:45
18 - 1:34:13 0:05:59
19 - 1:39:56 0:05:43
20 - 1:45:26 0:05:30
21 - 1:50:56 0:05:30
22 - 1:55:43 0:04:47
23 - 2:01:26 0:05:43
24 - 2:07:04 0:05:38
25 - 2:12:41 0:05:37
26 - 2:17:34 0:04:53
27 - 2:23:45 0:06:11
28 - 2:29:10 0:05:25
29 - 2:34:50 0:05:40
30 - 2:40:18 0:05:28
31 - 2:45:08 0:04:50
32 - 2:51:22 0:06:14
33 - 2:56:52 0:05:30
34 - 3:02:46 0:05:54
35 - 3:07:39 0:04:53
36 - 3:14:19 0:06:40
37 - 3:19:50 0:05:31
38 - 3:25:49 0:05:59
39 - 3:30:39 0:04:50
40 - 3:37:07 0:06:28
41 - 3:42:33 0:05:26
42 - 3:48:02 0:05:29
43 - 3:53:18 0:05:16
44 - 3:58:00 0:04:42



第1回 4時間耐久リレーマラソンinふじえだ
周回ラップ表

ナンバー 515 429プラス
周回 走順 通過タイム 周回ラップタイム

1 - 0:05:10 0:05:10
2 - 0:11:22 0:06:12
3 - 0:18:48 0:07:26
4 - 0:24:22 0:05:34
5 - 0:30:22 0:06:00
6 - 0:35:37 0:05:15
7 - 0:41:43 0:06:06
8 - 0:49:06 0:07:23
9 - 0:54:55 0:05:49

10 - 1:00:57 0:06:02
11 - 1:06:06 0:05:09
12 - 1:12:25 0:06:19
13 - 1:19:39 0:07:14
14 - 1:25:35 0:05:56
15 - 1:31:32 0:05:57
16 - 1:37:01 0:05:29
17 - 1:42:24 0:05:23
18 - 1:48:43 0:06:19
19 - 1:55:47 0:07:04
20 - 2:01:41 0:05:54
21 - 2:07:33 0:05:52
22 - 2:12:48 0:05:15
23 - 2:18:53 0:06:05
24 - 2:24:57 0:06:04
25 - 2:30:54 0:05:57
26 - 2:36:22 0:05:28
27 - 2:41:59 0:05:37
28 - 2:48:12 0:06:13
29 - 2:54:14 0:06:02
30 - 3:00:15 0:06:01
31 - 3:05:30 0:05:15
32 - 3:11:49 0:06:19
33 - 3:17:56 0:06:07
34 - 3:23:56 0:06:00
35 - 3:29:19 0:05:23
36 - 3:35:41 0:06:22
37 - 3:41:57 0:06:16
38 - 3:47:52 0:05:55
39 - 3:53:13 0:05:21
40 - 3:59:28 0:06:15



第1回 4時間耐久リレーマラソンinふじえだ
周回ラップ表

ナンバー 516 Go　Wild！Ａ
周回 走順 通過タイム 周回ラップタイム

1 - 0:07:01 0:07:01
2 - 0:13:48 0:06:47
3 - 0:21:19 0:07:31
4 - 0:29:40 0:08:21
5 - 0:35:19 0:05:39
6 - 0:44:52 0:09:33
7 - 0:54:56 0:10:04
8 - 1:02:16 0:07:20
9 - 1:09:32 0:07:16

10 - 1:16:46 0:07:14
11 - 1:24:23 0:07:37
12 - 1:32:48 0:08:25
13 - 1:38:42 0:05:54
14 - 1:45:14 0:06:32
15 - 1:54:50 0:09:36
16 - 2:04:29 0:09:39
17 - 2:11:47 0:07:18
18 - 2:19:03 0:07:16
19 - 2:26:34 0:07:31
20 - 2:34:19 0:07:45
21 - 2:42:53 0:08:34
22 - 2:52:05 0:09:12
23 - 2:57:59 0:05:54
24 - 3:07:04 0:09:05
25 - 3:16:36 0:09:32
26 - 3:24:02 0:07:26
27 - 3:31:06 0:07:04
28 - 3:38:20 0:07:14
29 - 3:46:14 0:07:54
30 - 3:55:11 0:08:57



第1回 4時間耐久リレーマラソンinふじえだ
周回ラップ表

ナンバー 517 チームエキナン
周回 走順 通過タイム 周回ラップタイム

1 - 0:06:08 0:06:08
2 - 0:13:14 0:07:06
3 - 0:18:37 0:05:23
4 - 0:25:10 0:06:33
5 - 0:32:12 0:07:02
6 - 0:38:32 0:06:20
7 - 0:46:41 0:08:09
8 - 0:54:05 0:07:24
9 - 1:01:40 0:07:35

10 - 1:09:32 0:07:52
11 - 1:15:56 0:06:24
12 - 1:24:41 0:08:45
13 - 1:30:32 0:05:51
14 - 1:38:34 0:08:02
15 - 1:46:34 0:08:00
16 - 1:53:20 0:06:46
17 - 2:02:12 0:08:52
18 - 2:08:09 0:05:57
19 - 2:16:14 0:08:05
20 - 2:24:34 0:08:20
21 - 2:31:14 0:06:40
22 - 2:40:06 0:08:52
23 - 2:46:02 0:05:56
24 - 2:54:41 0:08:39
25 - 3:03:19 0:08:38
26 - 3:10:05 0:06:46
27 - 3:18:12 0:08:07
28 - 3:25:05 0:06:53
29 - 3:32:48 0:07:43
30 - 3:41:15 0:08:27
31 - 3:48:00 0:06:45
32 - 3:55:45 0:07:45



第1回 4時間耐久リレーマラソンinふじえだ
周回ラップ表

ナンバー 518 藤枝マスターズ
周回 走順 通過タイム 周回ラップタイム

1 - 0:05:30 0:05:30
2 - 0:11:15 0:05:45
3 - 0:17:15 0:06:00
4 - 0:24:28 0:07:13
5 - 0:30:17 0:05:49
6 - 0:36:23 0:06:06
7 - 0:42:47 0:06:24
8 - 0:50:31 0:07:44
9 - 0:56:29 0:05:58

10 - 1:02:30 0:06:01
11 - 1:08:53 0:06:23
12 - 1:16:40 0:07:47
13 - 1:22:52 0:06:12
14 - 1:29:15 0:06:23
15 - 1:36:51 0:07:36
16 - 1:44:57 0:08:06
17 - 1:51:16 0:06:19
18 - 1:57:37 0:06:21
19 - 2:05:53 0:08:16
20 - 2:14:09 0:08:16
21 - 2:20:22 0:06:13
22 - 2:26:46 0:06:24
23 - 2:33:43 0:06:57
24 - 2:42:04 0:08:21
25 - 2:49:11 0:07:07
26 - 2:55:35 0:06:24
27 - 3:02:43 0:07:08
28 - 3:11:27 0:08:44
29 - 3:18:57 0:07:30
30 - 3:25:20 0:06:23
31 - 3:32:43 0:07:23
32 - 3:41:36 0:08:53
33 - 3:48:57 0:07:21
34 - 3:55:04 0:06:07



第1回 4時間耐久リレーマラソンinふじえだ
周回ラップ表

ナンバー 519 大井川高校
周回 走順 通過タイム 周回ラップタイム

1 - 0:06:20 0:06:20
2 - 0:13:26 0:07:06
3 - 0:21:18 0:07:52
4 - 0:30:07 0:08:49
5 - 0:39:39 0:09:32
6 - 0:50:00 0:10:21
7 - 1:00:03 0:10:03
8 - 1:10:47 0:10:44
9 - 1:18:00 0:07:13

10 - 1:25:13 0:07:13
11 - 1:33:58 0:08:45
12 - 1:43:45 0:09:47
13 - 1:54:23 0:10:38
14 - 2:05:24 0:11:01
15 - 2:14:16 0:08:52
16 - 2:23:55 0:09:39
17 - 2:33:35 0:09:40
18 - 2:43:16 0:09:41
19 - 2:50:30 0:07:14
20 - 2:57:51 0:07:21
21 - 3:05:37 0:07:46
22 - 3:13:57 0:08:20
23 - 3:24:14 0:10:17
24 - 3:35:10 0:10:56
25 - 3:43:05 0:07:55
26 - 3:50:37 0:07:32
27 - 3:57:42 0:07:05



第1回 4時間耐久リレーマラソンinふじえだ
周回ラップ表

ナンバー 601 チーム石切山
周回 走順 通過タイム 周回ラップタイム

1 - 0:04:44 0:04:44
2 - 0:10:12 0:05:28
3 - 0:15:28 0:05:16
4 - 0:21:38 0:06:10
5 - 0:28:44 0:07:06
6 - 0:34:17 0:05:33
7 - 0:39:16 0:04:59
8 - 0:45:28 0:06:12
9 - 0:52:07 0:06:39

10 - 0:58:49 0:06:42
11 - 1:07:53 0:09:04
12 - 1:13:13 0:05:20
13 - 1:18:02 0:04:49
14 - 1:23:43 0:05:41
15 - 1:29:52 0:06:09
16 - 1:36:11 0:06:19
17 - 1:41:29 0:05:18
18 - 1:46:21 0:04:52
19 - 1:51:26 0:05:05
20 - 1:56:52 0:05:26
21 - 2:02:47 0:05:55
22 - 2:09:11 0:06:24
23 - 2:17:55 0:08:44
24 - 2:23:13 0:05:18
25 - 2:28:09 0:04:56
26 - 2:34:42 0:06:33
27 - 2:41:13 0:06:31
28 - 2:47:58 0:06:45
29 - 2:57:23 0:09:25
30 - 3:02:47 0:05:24
31 - 3:07:41 0:04:54
32 - 3:13:54 0:06:13
33 - 3:20:39 0:06:45
34 - 3:27:06 0:06:27
35 - 3:36:30 0:09:24
36 - 3:41:57 0:05:27
37 - 3:46:54 0:04:57
38 - 3:52:22 0:05:28
39 - 3:58:26 0:06:04



第1回 4時間耐久リレーマラソンinふじえだ
周回ラップ表

ナンバー 602 チーム　あみだいら
周回 走順 通過タイム 周回ラップタイム

1 - 0:06:09 0:06:09
2 - 0:12:54 0:06:45
3 - 0:20:54 0:08:00
4 - 0:29:55 0:09:01
5 - 0:37:20 0:07:25
6 - 0:43:11 0:05:51
7 - 0:48:45 0:05:34
8 - 0:54:32 0:05:47
9 - 1:00:34 0:06:02

10 - 1:06:32 0:05:58
11 - 1:12:33 0:06:01
12 - 1:18:38 0:06:05
13 - 1:25:45 0:07:07
14 - 1:34:10 0:08:25
15 - 1:41:38 0:07:28
16 - 1:48:52 0:07:14
17 - 1:57:59 0:09:07
18 - 2:03:57 0:05:58
19 - 2:09:57 0:06:00
20 - 2:18:11 0:08:14
21 - 2:24:27 0:06:16
22 - 2:30:59 0:06:32
23 - 2:37:30 0:06:31
24 - 2:44:54 0:07:24
25 - 2:54:18 0:09:24
26 - 3:00:51 0:06:33
27 - 3:08:42 0:07:51
28 - 3:14:44 0:06:02
29 - 3:20:52 0:06:08
30 - 3:27:06 0:06:14
31 - 3:33:24 0:06:18
32 - 3:39:44 0:06:20
33 - 3:46:51 0:07:07
34 - 3:52:54 0:06:03
35 - 3:58:40 0:05:46



第1回 4時間耐久リレーマラソンinふじえだ
周回ラップ表

ナンバー 603 丸子ミックスナッツ
周回 走順 通過タイム 周回ラップタイム

1 - 0:07:57 0:07:57
2 - 0:17:17 0:09:20
3 - 0:23:35 0:06:18
4 - 0:29:45 0:06:10
5 - 0:36:40 0:06:55
6 - 0:44:25 0:07:45
7 - 0:54:50 0:10:25
8 - 1:03:23 0:08:33
9 - 1:10:16 0:06:53

10 - 1:18:32 0:08:16
11 - 1:27:04 0:08:32
12 - 1:36:48 0:09:44
13 - 1:47:36 0:10:48
14 - 1:53:55 0:06:19
15 - 2:00:04 0:06:09
16 - 2:07:37 0:07:33
17 - 2:15:13 0:07:36
18 - 2:21:11 0:05:58
19 - 2:31:59 0:10:48
20 - 2:37:56 0:05:57
21 - 2:43:48 0:05:52
22 - 2:51:16 0:07:28
23 - 2:59:19 0:08:03
24 - 3:10:23 0:11:04
25 - 3:20:20 0:09:57
26 - 3:27:30 0:07:10
27 - 3:34:50 0:07:20
28 - 3:43:04 0:08:14
29 - 3:52:15 0:09:11
30 - 3:59:34 0:07:19



第1回 4時間耐久リレーマラソンinふじえだ
周回ラップ表

ナンバー 604 静岡県立大学A
周回 走順 通過タイム 周回ラップタイム

1 - 0:03:49 0:03:49
2 - 0:08:19 0:04:30
3 - 0:13:58 0:05:39
4 - 0:18:41 0:04:43
5 - 0:24:13 0:05:32
6 - 0:30:01 0:05:48
7 - 0:34:52 0:04:51
8 - 0:40:27 0:05:35
9 - 0:47:36 0:07:09

10 - 0:53:02 0:05:26
11 - 0:58:52 0:05:50
12 - 1:04:08 0:05:16
13 - 1:09:49 0:05:41
14 - 1:14:36 0:04:47
15 - 1:19:58 0:05:22
16 - 1:26:48 0:06:50
17 - 1:32:39 0:05:51
18 - 1:37:48 0:05:09
19 - 1:43:32 0:05:44
20 - 1:49:25 0:05:53
21 - 1:54:45 0:05:20
22 - 2:01:42 0:06:57
23 - 2:06:40 0:04:58
24 - 2:12:04 0:05:24
25 - 2:17:34 0:05:30
26 - 2:22:23 0:04:49
27 - 2:27:52 0:05:29
28 - 2:34:49 0:06:57
29 - 2:39:33 0:04:44
30 - 2:44:59 0:05:26
31 - 2:50:20 0:05:21
32 - 2:54:48 0:04:28
33 - 3:00:02 0:05:14
34 - 3:06:38 0:06:36
35 - 3:11:06 0:04:28
36 - 3:16:34 0:05:28
37 - 3:21:58 0:05:24
38 - 3:26:08 0:04:10
39 - 3:31:04 0:04:56
40 - 3:37:16 0:06:12
41 - 3:42:20 0:05:04
42 - 3:47:40 0:05:20
43 - 3:52:49 0:05:09
44 - 3:56:55 0:04:06



第1回 4時間耐久リレーマラソンinふじえだ
周回ラップ表

ナンバー 605 トモと愉快な仲間達
周回 走順 通過タイム 周回ラップタイム

1 - 0:07:55 0:07:55
2 - 0:14:38 0:06:43
3 - 0:21:35 0:06:57
4 - 0:29:40 0:08:05
5 - 0:37:37 0:07:57
6 - 0:44:29 0:06:52
7 - 0:52:41 0:08:12
8 - 1:01:06 0:08:25
9 - 1:09:35 0:08:29

10 - 1:18:54 0:09:19
11 - 1:25:37 0:06:43
12 - 1:33:22 0:07:45
13 - 1:39:29 0:06:07
14 - 1:45:40 0:06:11
15 - 1:51:56 0:06:16
16 - 1:58:15 0:06:19
17 - 2:04:46 0:06:31
18 - 2:13:32 0:08:46
19 - 2:21:54 0:08:22
20 - 2:30:20 0:08:26
21 - 2:38:03 0:07:43
22 - 2:45:01 0:06:58
23 - 2:51:43 0:06:42
24 - 2:58:32 0:06:49
25 - 3:05:04 0:06:32
26 - 3:13:42 0:08:38
27 - 3:22:21 0:08:39
28 - 3:29:36 0:07:15
29 - 3:36:15 0:06:39
30 - 3:42:58 0:06:43
31 - 3:49:53 0:06:55
32 - 3:58:12 0:08:19



第1回 4時間耐久リレーマラソンinふじえだ
周回ラップ表

ナンバー 606 東海ガス
周回 走順 通過タイム 周回ラップタイム

1 - 0:05:57 0:05:57
2 - 0:12:09 0:06:12
3 - 0:17:59 0:05:50
4 - 0:23:49 0:05:50
5 - 0:29:53 0:06:04
6 - 0:35:57 0:06:04
7 - 0:41:59 0:06:02
8 - 0:48:26 0:06:27
9 - 0:56:20 0:07:54

10 - 1:02:49 0:06:29
11 - 1:08:32 0:05:43
12 - 1:14:47 0:06:15
13 - 1:20:49 0:06:02
14 - 1:27:04 0:06:15
15 - 1:33:02 0:05:58
16 - 1:40:47 0:07:45
17 - 1:47:19 0:06:32
18 - 1:53:02 0:05:43
19 - 1:59:10 0:06:08
20 - 2:05:34 0:06:24
21 - 2:11:48 0:06:14
22 - 2:17:54 0:06:06
23 - 2:25:23 0:07:29
24 - 2:32:08 0:06:45
25 - 2:37:56 0:05:48
26 - 2:44:29 0:06:33
27 - 2:50:59 0:06:30
28 - 2:57:18 0:06:19
29 - 3:03:31 0:06:13
30 - 3:11:10 0:07:39
31 - 3:17:50 0:06:40
32 - 3:23:34 0:05:44
33 - 3:30:01 0:06:27
34 - 3:36:39 0:06:38
35 - 3:39:12 0:02:33
36 - 3:46:01 0:06:49
37 - 3:51:51 0:05:50
38 - 3:58:02 0:06:11



第1回 4時間耐久リレーマラソンinふじえだ
周回ラップ表

ナンバー 607 ポケモンGOGOGO
周回 走順 通過タイム 周回ラップタイム

1 - 0:05:11 0:05:11
2 - 0:10:32 0:05:21
3 - 0:16:30 0:05:58
4 - 0:22:34 0:06:04
5 - 0:30:01 0:07:27
6 - 0:37:06 0:07:05
7 - 0:43:34 0:06:28
8 - 0:48:32 0:04:58
9 - 0:54:27 0:05:55

10 - 1:00:53 0:06:26
11 - 1:07:59 0:07:06
12 - 1:15:13 0:07:14
13 - 1:21:25 0:06:12
14 - 1:27:11 0:05:46
15 - 1:32:48 0:05:37
16 - 1:39:24 0:06:36
17 - 1:45:55 0:06:31
18 - 1:53:08 0:07:13
19 - 2:00:28 0:07:20
20 - 2:06:39 0:06:11
21 - 2:12:18 0:05:39
22 - 2:18:02 0:05:44
23 - 2:24:14 0:06:12
24 - 2:30:30 0:06:16
25 - 2:40:20 0:09:50
26 - 2:47:45 0:07:25
27 - 2:53:51 0:06:06
28 - 2:59:43 0:05:52
29 - 3:05:39 0:05:56
30 - 3:12:02 0:06:23
31 - 3:18:14 0:06:12
32 - 3:25:11 0:06:57
33 - 3:32:49 0:07:38
34 - 3:39:05 0:06:16
35 - 3:44:58 0:05:53
36 - 3:50:44 0:05:46
37 - 3:56:32 0:05:48



第1回 4時間耐久リレーマラソンinふじえだ
周回ラップ表

ナンバー 608 T.K.O
周回 走順 通過タイム 周回ラップタイム

1 - 0:06:10 0:06:10
2 - 0:11:21 0:05:11
3 - 0:17:06 0:05:45
4 - 0:22:47 0:05:41
5 - 0:27:14 0:04:27
6 - 0:32:34 0:05:20
7 - 0:39:22 0:06:48
8 - 0:44:35 0:05:13
9 - 0:50:41 0:06:06

10 - 0:55:28 0:04:47
11 - 1:01:08 0:05:40
12 - 1:08:34 0:07:26
13 - 1:13:47 0:05:13
14 - 1:23:06 0:09:19
15 - 1:28:58 0:05:52
16 - 1:33:41 0:04:43
17 - 1:39:42 0:06:01
18 - 1:45:55 0:06:13
19 - 1:53:47 0:07:52
20 - 2:02:13 0:08:26
21 - 2:08:03 0:05:50
22 - 2:13:47 0:05:44
23 - 2:20:18 0:06:31
24 - 2:27:08 0:06:50
25 - 2:32:08 0:05:00
26 - 2:37:06 0:04:58
27 - 2:45:33 0:08:27
28 - 2:54:31 0:08:58
29 - 3:00:10 0:05:39
30 - 3:05:49 0:05:39
31 - 3:12:40 0:06:51
32 - 3:20:18 0:07:38
33 - 3:25:09 0:04:51
34 - 3:30:11 0:05:02
35 - 3:37:57 0:07:46
36 - 3:43:13 0:05:16
37 - 3:49:30 0:06:17
38 - 3:54:13 0:04:43
39 - 3:59:18 0:05:05



第1回 4時間耐久リレーマラソンinふじえだ
周回ラップ表

ナンバー 609 グリーンダヨ
周回 走順 通過タイム 周回ラップタイム

1 - 0:06:13 0:06:13
2 - 0:11:42 0:05:29
3 - 0:17:23 0:05:41
4 - 0:22:42 0:05:19
5 - 0:28:11 0:05:29
6 - 0:34:20 0:06:09
7 - 0:41:42 0:07:22
8 - 0:48:07 0:06:25
9 - 0:53:52 0:05:45

10 - 0:59:10 0:05:18
11 - 1:05:07 0:05:57
12 - 1:11:35 0:06:28
13 - 1:19:08 0:07:33
14 - 1:25:18 0:06:10
15 - 1:30:54 0:05:36
16 - 1:36:11 0:05:17
17 - 1:42:19 0:06:08
18 - 1:48:45 0:06:26
19 - 1:56:20 0:07:35
20 - 2:02:27 0:06:07
21 - 2:08:12 0:05:45
22 - 2:13:28 0:05:16
23 - 2:19:42 0:06:14
24 - 2:26:11 0:06:29
25 - 2:33:42 0:07:31
26 - 2:39:45 0:06:03
27 - 2:45:40 0:05:55
28 - 2:51:00 0:05:20
29 - 2:57:20 0:06:20
30 - 3:03:50 0:06:30
31 - 3:11:29 0:07:39
32 - 3:17:39 0:06:10
33 - 3:23:30 0:05:51
34 - 3:28:53 0:05:23
35 - 3:35:22 0:06:29
36 - 3:41:52 0:06:30
37 - 3:47:44 0:05:52
38 - 3:53:12 0:05:28
39 - 3:58:26 0:05:14



第1回 4時間耐久リレーマラソンinふじえだ
周回ラップ表

ナンバー 610 Go Wild! B
周回 走順 通過タイム 周回ラップタイム

1 - 0:06:03 0:06:03
2 - 0:12:02 0:05:59
3 - 0:19:19 0:07:17
4 - 0:27:55 0:08:36
5 - 0:34:01 0:06:06
6 - 0:39:54 0:05:53
7 - 0:46:14 0:06:20
8 - 0:53:18 0:07:04
9 - 0:59:57 0:06:39

10 - 1:09:32 0:09:35
11 - 1:15:28 0:05:56
12 - 1:21:44 0:06:16
13 - 1:27:59 0:06:15
14 - 1:35:15 0:07:16
15 - 1:42:09 0:06:54
16 - 1:53:58 0:11:49
17 - 2:00:16 0:06:18
18 - 2:06:30 0:06:14
19 - 2:12:54 0:06:24
20 - 2:19:12 0:06:18
21 - 2:26:29 0:07:17
22 - 2:33:20 0:06:51
23 - 2:45:51 0:12:31
24 - 2:52:25 0:06:34
25 - 2:58:51 0:06:26
26 - 3:05:23 0:06:32
27 - 3:11:39 0:06:16
28 - 3:19:36 0:07:57
29 - 3:26:42 0:07:06
30 - 3:33:56 0:07:14
31 - 3:44:06 0:10:10
32 - 3:50:01 0:05:55
33 - 3:56:06 0:06:05



第1回 4時間耐久リレーマラソンinふじえだ
周回ラップ表

ナンバー 701 安井家と愉快な仲間達
周回 走順 通過タイム 周回ラップタイム

1 - 0:04:49 0:04:49
2 - 0:10:58 0:06:09
3 - 0:16:27 0:05:29
4 - 0:24:30 0:08:03
5 - 0:30:16 0:05:46
6 - 0:42:04 0:11:48
7 - 0:48:25 0:06:21
8 - 0:53:23 0:04:58
9 - 1:00:05 0:06:42

10 - 1:05:42 0:05:37
11 - 1:14:42 0:09:00
12 - 1:20:07 0:05:25
13 - 1:26:13 0:06:06
14 - 1:32:54 0:06:41
15 - 1:38:14 0:05:20
16 - 1:45:20 0:07:06
17 - 1:51:08 0:05:48
18 - 2:00:22 0:09:14
19 - 2:06:05 0:05:43
20 - 2:12:03 0:05:58
21 - 2:18:53 0:06:50
22 - 2:24:07 0:05:14
23 - 2:31:22 0:07:15
24 - 2:37:10 0:05:48
25 - 2:46:57 0:09:47
26 - 2:52:37 0:05:40
27 - 2:58:54 0:06:17
28 - 3:05:47 0:06:53
29 - 3:10:50 0:05:03
30 - 3:17:32 0:06:42
31 - 3:23:27 0:05:55
32 - 3:32:16 0:08:49
33 - 3:37:57 0:05:41
34 - 3:44:54 0:06:57
35 - 3:50:18 0:05:24



第1回 4時間耐久リレーマラソンinふじえだ
周回ラップ表

ナンバー 702 司法書士ランナーズ
周回 走順 通過タイム 周回ラップタイム

1 - 0:05:15 0:05:15
2 - 0:10:45 0:05:30
3 - 0:16:56 0:06:11
4 - 0:23:28 0:06:32
5 - 0:29:55 0:06:27
6 - 0:36:34 0:06:39
7 - 0:42:19 0:05:45
8 - 0:48:21 0:06:02
9 - 0:55:12 0:06:51

10 - 1:02:51 0:07:39
11 - 1:08:52 0:06:01
12 - 1:14:53 0:06:01
13 - 1:20:32 0:05:39
14 - 1:26:07 0:05:35
15 - 1:32:58 0:06:51
16 - 1:39:47 0:06:49
17 - 1:46:33 0:06:46
18 - 1:52:32 0:05:59
19 - 1:59:24 0:06:52
20 - 2:05:35 0:06:11
21 - 2:13:01 0:07:26
22 - 2:20:52 0:07:51
23 - 2:26:51 0:05:59
24 - 2:33:13 0:06:22
25 - 2:42:37 0:09:24
26 - 2:47:53 0:05:16
27 - 2:53:59 0:06:06
28 - 3:00:58 0:06:59
29 - 3:06:55 0:05:57
30 - 3:12:55 0:06:00
31 - 3:20:28 0:07:33
32 - 3:26:16 0:05:48
33 - 3:32:30 0:06:14
34 - 3:39:40 0:07:10
35 - 3:45:52 0:06:12
36 - 3:52:02 0:06:10
37 - 3:59:28 0:07:26



第1回 4時間耐久リレーマラソンinふじえだ
周回ラップ表

ナンバー 703 静岡走ろう会S
周回 走順 通過タイム 周回ラップタイム

1 - 0:06:32 0:06:32
2 - 0:13:14 0:06:42
3 - 0:20:14 0:07:00
4 - 0:26:50 0:06:36
5 - 0:33:43 0:06:53
6 - 0:40:27 0:06:44
7 - 0:47:24 0:06:57
8 - 0:53:38 0:06:14
9 - 1:00:21 0:06:43

10 - 1:08:33 0:08:12
11 - 1:15:56 0:07:23
12 - 1:22:37 0:06:41
13 - 1:29:21 0:06:44
14 - 1:36:32 0:07:11
15 - 1:43:12 0:06:40
16 - 1:49:54 0:06:42
17 - 1:57:36 0:07:42
18 - 2:06:27 0:08:51
19 - 2:14:30 0:08:03
20 - 2:21:08 0:06:38
21 - 2:28:51 0:07:43
22 - 2:36:04 0:07:13
23 - 2:43:58 0:07:54
24 - 2:50:52 0:06:54
25 - 2:57:58 0:07:06
26 - 3:05:53 0:07:55
27 - 3:13:12 0:07:19
28 - 3:19:49 0:06:37
29 - 3:26:52 0:07:03
30 - 3:33:57 0:07:05
31 - 3:41:15 0:07:18
32 - 3:47:54 0:06:39
33 - 3:54:52 0:06:58



第1回 4時間耐久リレーマラソンinふじえだ
周回ラップ表

ナンバー 704 お団子ランナーズ
周回 走順 通過タイム 周回ラップタイム

1 - 0:04:24 0:04:24
2 - 0:10:00 0:05:36
3 - 0:15:58 0:05:58
4 - 0:21:03 0:05:05
5 - 0:26:21 0:05:18
6 - 0:33:09 0:06:48
7 - 0:38:03 0:04:54
8 - 0:43:56 0:05:53
9 - 0:50:02 0:06:06

10 - 0:55:30 0:05:28
11 - 1:01:01 0:05:31
12 - 1:08:04 0:07:03
13 - 1:13:14 0:05:10
14 - 1:19:26 0:06:12
15 - 1:25:32 0:06:06
16 - 1:30:50 0:05:18
17 - 1:36:24 0:05:34
18 - 1:43:18 0:06:54
19 - 1:48:14 0:04:56
20 - 1:54:24 0:06:10
21 - 2:00:37 0:06:13
22 - 2:06:04 0:05:27
23 - 2:11:35 0:05:31
24 - 2:18:29 0:06:54
25 - 2:23:34 0:05:05
26 - 2:29:47 0:06:13
27 - 2:36:01 0:06:14
28 - 2:41:40 0:05:39
29 - 2:47:17 0:05:37
30 - 2:54:09 0:06:52
31 - 2:59:14 0:05:05
32 - 3:05:15 0:06:01
33 - 3:11:43 0:06:28
34 - 3:17:06 0:05:23
35 - 3:22:46 0:05:40
36 - 3:29:33 0:06:47
37 - 3:34:41 0:05:08
38 - 3:40:49 0:06:08
39 - 3:46:58 0:06:09
40 - 3:52:24 0:05:26
41 - 3:57:54 0:05:30



第1回 4時間耐久リレーマラソンinふじえだ
周回ラップ表

ナンバー 705 第一工業AC-M
周回 走順 通過タイム 周回ラップタイム

1 - 0:05:57 0:05:57
2 - 0:12:18 0:06:21
3 - 0:18:37 0:06:19
4 - 0:24:47 0:06:10
5 - 0:32:44 0:07:57
6 - 0:39:55 0:07:11
7 - 0:48:36 0:08:41
8 - 0:55:15 0:06:39
9 - 1:01:29 0:06:14

10 - 1:07:55 0:06:26
11 - 1:14:01 0:06:06
12 - 1:21:32 0:07:31
13 - 1:28:29 0:06:57
14 - 1:37:40 0:09:11
15 - 1:44:38 0:06:58
16 - 1:51:16 0:06:38
17 - 1:57:56 0:06:40
18 - 2:04:09 0:06:13
19 - 2:12:29 0:08:20
20 - 2:19:35 0:07:06
21 - 2:29:27 0:09:52
22 - 2:36:37 0:07:10
23 - 2:43:25 0:06:48
24 - 2:49:37 0:06:12
25 - 2:58:02 0:08:25
26 - 3:05:30 0:07:28
27 - 3:15:17 0:09:47
28 - 3:22:29 0:07:12
29 - 3:29:12 0:06:43
30 - 3:35:21 0:06:09
31 - 3:43:29 0:08:08
32 - 3:50:41 0:07:12
33 - 3:59:55 0:09:14



第1回 4時間耐久リレーマラソンinふじえだ
周回ラップ表

ナンバー 706 第一工業AC-S
周回 走順 通過タイム 周回ラップタイム

1 - 0:05:37 0:05:37
2 - 0:12:15 0:06:38
3 - 0:18:34 0:06:19
4 - 0:24:24 0:05:50
5 - 0:31:44 0:07:20
6 - 0:38:31 0:06:47
7 - 0:47:20 0:08:49
8 - 0:52:52 0:05:32
9 - 0:59:43 0:06:51

10 - 1:06:12 0:06:29
11 - 1:11:50 0:05:38
12 - 1:18:44 0:06:54
13 - 1:27:38 0:08:54
14 - 1:33:16 0:05:38
15 - 1:40:31 0:07:15
16 - 1:47:30 0:06:59
17 - 1:53:14 0:05:44
18 - 2:00:59 0:07:45
19 - 2:09:53 0:08:54
20 - 2:15:36 0:05:43
21 - 2:22:59 0:07:23
22 - 2:29:45 0:06:46
23 - 2:35:36 0:05:51
24 - 2:42:52 0:07:16
25 - 2:51:47 0:08:55
26 - 2:57:27 0:05:40
27 - 3:04:33 0:07:06
28 - 3:11:51 0:07:18
29 - 3:17:34 0:05:43
30 - 3:24:40 0:07:06
31 - 3:30:29 0:05:49
32 - 3:37:41 0:07:12
33 - 3:44:45 0:07:04
34 - 3:50:42 0:05:57
35 - 3:57:28 0:06:46



第1回 4時間耐久リレーマラソンinふじえだ
周回ラップ表

ナンバー 707 クールランニング
周回 走順 通過タイム 周回ラップタイム

1 - 0:04:50 0:04:50
2 - 0:11:22 0:06:32
3 - 0:17:05 0:05:43
4 - 0:23:48 0:06:43
5 - 0:30:34 0:06:46
6 - 0:37:53 0:07:19
7 - 0:43:38 0:05:45
8 - 0:50:40 0:07:02
9 - 0:56:31 0:05:51

10 - 1:03:17 0:06:46
11 - 1:10:08 0:06:51
12 - 1:18:28 0:08:20
13 - 1:24:44 0:06:16
14 - 1:31:51 0:07:07
15 - 1:37:49 0:05:58
16 - 1:44:46 0:06:57
17 - 1:51:44 0:06:58
18 - 1:59:58 0:08:14
19 - 2:06:21 0:06:23
20 - 2:13:37 0:07:16
21 - 2:19:58 0:06:21
22 - 2:26:54 0:06:56
23 - 2:33:57 0:07:03
24 - 2:41:35 0:07:38
25 - 2:48:18 0:06:43
26 - 2:55:54 0:07:36
27 - 3:02:04 0:06:10
28 - 3:09:09 0:07:05
29 - 3:16:27 0:07:18
30 - 3:24:36 0:08:09
31 - 3:30:53 0:06:17
32 - 3:37:59 0:07:06
33 - 3:44:11 0:06:12
34 - 3:51:02 0:06:51
35 - 3:58:06 0:07:04



第1回 4時間耐久リレーマラソンinふじえだ
周回ラップ表

ナンバー 708 チーム９８
周回 走順 通過タイム 周回ラップタイム

1 - 0:07:06 0:07:06
2 - 0:13:41 0:06:35
3 - 0:20:11 0:06:30
4 - 0:27:24 0:07:13
5 - 0:34:08 0:06:44
6 - 0:41:36 0:07:28
7 - 0:49:01 0:07:25
8 - 0:57:12 0:08:11
9 - 1:04:18 0:07:06

10 - 1:10:21 0:06:03
11 - 1:18:06 0:07:45
12 - 1:25:04 0:06:58
13 - 1:32:39 0:07:35
14 - 1:40:23 0:07:44
15 - 1:48:43 0:08:20
16 - 1:55:41 0:06:58
17 - 2:01:51 0:06:10
18 - 2:09:15 0:07:24
19 - 2:16:19 0:07:04
20 - 2:24:28 0:08:09
21 - 2:32:31 0:08:03
22 - 2:39:54 0:07:23
23 - 2:46:22 0:06:28
24 - 2:53:55 0:07:33
25 - 3:00:53 0:06:58
26 - 3:08:53 0:08:00
27 - 3:17:11 0:08:18
28 - 3:25:53 0:08:42
29 - 3:33:18 0:07:25
30 - 3:39:25 0:06:07
31 - 3:46:37 0:07:12
32 - 3:53:31 0:06:54



第1回 4時間耐久リレーマラソンinふじえだ
周回ラップ表

ナンバー 709 アンダンテ
周回 走順 通過タイム 周回ラップタイム

1 - 0:04:10 0:04:10
2 - 0:08:37 0:04:27
3 - 0:13:15 0:04:38
4 - 0:18:11 0:04:56
5 - 0:22:53 0:04:42
6 - 0:28:13 0:05:20
7 - 0:33:57 0:05:44
8 - 0:38:36 0:04:39
9 - 0:43:32 0:04:56

10 - 0:48:18 0:04:46
11 - 0:53:46 0:05:28
12 - 0:58:27 0:04:41
13 - 1:03:54 0:05:27
14 - 1:09:54 0:06:00
15 - 1:14:32 0:04:38
16 - 1:19:33 0:05:01
17 - 1:24:31 0:04:58
18 - 1:29:57 0:05:26
19 - 1:34:36 0:04:39
20 - 1:40:00 0:05:24
21 - 1:46:06 0:06:06
22 - 1:50:49 0:04:43
23 - 1:55:50 0:05:01
24 - 2:00:57 0:05:07
25 - 2:06:36 0:05:39
26 - 2:11:21 0:04:45
27 - 2:16:49 0:05:28
28 - 2:23:05 0:06:16
29 - 2:27:47 0:04:42
30 - 2:32:59 0:05:12
31 - 2:38:02 0:05:03
32 - 2:43:36 0:05:34
33 - 2:48:17 0:04:41
34 - 2:53:48 0:05:31
35 - 3:00:32 0:06:44
36 - 3:05:15 0:04:43
37 - 3:10:25 0:05:10
38 - 3:15:32 0:05:07
39 - 3:21:39 0:06:07
40 - 3:26:22 0:04:43
41 - 3:31:47 0:05:25
42 - 3:37:30 0:05:43
43 - 3:43:02 0:05:32
44 - 3:48:05 0:05:03
45 - 3:53:10 0:05:05
46 - 3:59:27 0:06:17



第1回 4時間耐久リレーマラソンinふじえだ
周回ラップ表

ナンバー 710 静岡県立大学B
周回 走順 通過タイム 周回ラップタイム

1 - 0:05:06 0:05:06
2 - 0:10:06 0:05:00
3 - 0:15:15 0:05:09
4 - 0:20:52 0:05:37
5 - 0:26:38 0:05:46
6 - 0:32:06 0:05:28
7 - 0:37:07 0:05:01
8 - 0:42:46 0:05:39
9 - 0:48:41 0:05:55

10 - 0:54:11 0:05:30
11 - 0:59:53 0:05:42
12 - 1:04:44 0:04:51
13 - 1:10:15 0:05:31
14 - 1:16:04 0:05:49
15 - 1:22:14 0:06:10
16 - 1:27:46 0:05:32
17 - 1:32:36 0:04:50
18 - 1:37:48 0:05:12
19 - 1:43:32 0:05:44
20 - 1:49:25 0:05:53
21 - 1:54:39 0:05:14
22 - 1:59:32 0:04:53
23 - 2:04:44 0:05:12
24 - 2:10:41 0:05:57
25 - 2:18:04 0:07:23
26 - 2:23:51 0:05:47
27 - 2:28:37 0:04:46
28 - 2:33:40 0:05:03
29 - 2:39:26 0:05:46
30 - 2:45:26 0:06:00
31 - 2:50:40 0:05:14
32 - 2:56:13 0:05:33
33 - 3:02:11 0:05:58
34 - 3:08:45 0:06:34
35 - 3:16:39 0:07:54
36 - 3:21:38 0:04:59
37 - 3:26:58 0:05:20
38 - 3:32:50 0:05:52
39 - 3:39:30 0:06:40
40 - 3:47:51 0:08:21
41 - 3:52:36 0:04:45
42 - 3:58:00 0:05:24



第1回 4時間耐久リレーマラソンinふじえだ
周回ラップ表

ナンバー 711 ALL静岡県庁
周回 走順 通過タイム 周回ラップタイム

1 - 0:04:15 0:04:15
2 - 0:08:17 0:04:02
3 - 0:12:35 0:04:18
4 - 0:17:03 0:04:28
5 - 0:21:16 0:04:13
6 - 0:25:57 0:04:41
7 - 0:31:15 0:05:18
8 - 0:36:45 0:05:30
9 - 0:41:14 0:04:29

10 - 0:46:31 0:05:17
11 - 0:50:51 0:04:20
12 - 0:55:02 0:04:11
13 - 0:59:36 0:04:34
14 - 1:04:59 0:05:23
15 - 1:10:19 0:05:20
16 - 1:14:54 0:04:35
17 - 1:20:06 0:05:12
18 - 1:24:25 0:04:19
19 - 1:28:33 0:04:08
20 - 1:33:07 0:04:34
21 - 1:38:38 0:05:31
22 - 1:43:59 0:05:21
23 - 1:48:43 0:04:44
24 - 1:54:11 0:05:28
25 - 1:58:37 0:04:26
26 - 2:02:48 0:04:11
27 - 2:07:27 0:04:39
28 - 2:13:16 0:05:49
29 - 2:18:39 0:05:23
30 - 2:23:29 0:04:50
31 - 2:29:00 0:05:31
32 - 2:33:08 0:04:08
33 - 2:37:25 0:04:17
34 - 2:42:06 0:04:41
35 - 2:47:52 0:05:46
36 - 2:53:14 0:05:22
37 - 2:58:04 0:04:50
38 - 3:03:37 0:05:33
39 - 3:07:58 0:04:21
40 - 3:12:14 0:04:16
41 - 3:17:04 0:04:50
42 - 3:22:53 0:05:49
43 - 3:28:10 0:05:17
44 - 3:33:00 0:04:50
45 - 3:38:30 0:05:30
